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1) 2006 – 2007 DÖNEMLERİNİN FAALİYET SONUÇLARINA İLİŞKİN ÖZET FİNANSAL 
BİLGİLER 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

Yıllar İtibariyle Tazminat Prim Dengesi 
 



 
 
2) KURUMSAL YAPI  
 
Acıbadem Sağlık Grubu, 23 Şubat 2004 tarihinde, 1994 yılından itibaren sağlık ve hayat sigortaları 
alanında faaliyet göstermekte olan sektörde öncü bir firmayı bünyesine katarak Acıbadem Sağlık ve 
Hayat Sigorta A.Ş. unvanıyla sağlık sigortası alanında da hizmet vermeye başlamıştır. 
 
Acıbadem Sigorta, Acıbadem Sağlık Grubu’ndan aldığı güç ve altyapı avantajı ile sağlık 
sigortacılığına yeni bir soluk getirmiş, “Sağlıkçı” bakışı ile sigortalılarına farklı, üstün ürün ve 
hizmetler sunmaya başlamıştır. Sağlık sigortacılığını klasik “Hasarcı” anlayışla değil; insana, 
onların sağlık ve yaşam kalitelerini yükseltmeye önem veren bir anlayışla yürütmektedir. 
 
Sağlık Sigortacılığının yanısıra Hayat Sigortası alanında da atılımlar yapan ve yenilikçi ürünler 
sunan Acıbadem Sigorta, tüm çalışanları ve Satış & Pazarlama teşkilatı ile tüm sigortalıları ve 
sigortalı adaylarına tam güvence vermeyi ve onlara en iyi hizmeti sunmayı bir görev olarak 
benimsemiştir.  
 
Satış ve Pazarlama Organizasyonu  
 
Acıbadem Sigorta İstanbul’da bulunan Genel Müdürlük ve Merkez Satış Teşkilatının yanısıra; 
 
•       1 Bölge Müdürlüğü, 
•       20 Şube Müdürlüğü ve İrtibat Bürosu,  
•       174 İdari Personel, 
•       110 Satış Personeli, 
•       277 Acente,  
•       35 Broker ile geniş bir hizmet ağına sahiptir. 
 
Acıbadem Sağlık Grubu, genel amaçlı altı hastane, yedi tıp merkezi ve poliklinikleri, göz sağlığı 
merkezi, merkez laboratuvar ve şubeleriyle; 1.000’i aşkın hekim olmak üzere, 6.000‘den fazla 
çalışanıyla toplam 20 şubede yaygın biçimde hizmet veriyor. 2000 yılında hisselerini halka arz 



etmiş ve bu güçle, hizmet kapasitesini artıracak yeni yatırımlara da yönelmiştir. Bugün İMKB’de 
hisseleri işlem gören tek sağlık kuruluşu Acıbadem’dir. 
 
Hastaneler  
 
▪       Acıbadem Hastanesi 
▪       Acıbadem Bakırköy Hastanesi 
▪       Acıbadem Kozyatağı Hastanesi 
▪       Acıbadem Bursa Hastanesi 
▪       International Hospital  
▪       Acıbadem Kocaeli Hastanesi 
 
Poliklinikler  
 
▪       Acıbadem Uludağ Polikliniği 
•       Tıp Merkezleri  
▪       Acıbadem Beylikdüzü Cerrahi Tıp Merkezi 
▪       Acıbadem Göz Sağlığı Merkezi Hastanesi 
▪       Acıbadem Göktürk Tıp Merkezi 
▪       Acıbadem Bağdat Caddesi Tıp Merkezi 
▪       Acıbadem Etiler Tıp Merkezi 
▪       International Etiler Tıp Merkezi 
▪       Acıbadem Ataşehir Tıp Merkezi 
 
Laboratuvar Merkezleri   
 
▪       Acıbadem Laboratuvar Merkezi 
▪       Genetik Tanı ve Hücre Tedavileri Merkezi 
 
Yeni Yatırımlar  
      
Hızla büyüyen Gruba yakın gelecekte 7 yeni şube daha eklenecektir  
 
▪        Acıbadem Maslak Hastanesi   
▪        Acıbadem Beşiktaş (Fulya) Hastanesi 
▪        Acıbadem Bodrum Hastanesi   
▪        Acıbadem Eskişehir Hastanesi  
▪        Acıbadem Kayseri Hastanesi 
▪        Acıbadem Adana Hastanesi  
▪        Acıbadem İzmir Hastanesi  
 
Sağlık Kadrosu 
 
Acıbadem, 1000’i aşkın hekim olmak üzere 6000’den fazla çalışanıyla tıp teknolojisinde en ileri 
donanımlarıyla, tüm dallarda topluma hizmet vermektedir. 
 
İleri Teknoloji ve Bilgi Sistemleri Ağı 
 
Tıp bilimindeki yeni bilgi ve uygulamalar konusunda öncülük ederken, tıp teknolojisindeki son 
gelişmeleri de yakından takip eden Acıbadem, hasta ile ilgili tüm kayıtların saklandığı “ Hastane 
Bilgi İletişim Sistemi” ile hastaneler arasında güçlü bir iletişim ağına sahiptir. Hastane içi ya da 
hastaneler arasında işleyen Görüntü Transfer Sistemleri kullanılmaktadır. 



  
Genetik Tanı Merkezi 
 
Genetik hizmetlerini, koordinasyon içinde sunan, en son bilimsel araştırmaları çok yakından izleyen 
Genetik Tanı Merkezi, dünyada “altın standart” kabul edilen bir ekipmana, ekip ve know-how’a 
sahiptir. 
 
Kalite Çalışmaları 
 
Hastanelerin kalite denetimini yapan ABD kökenli akreditasyon kuruluşu “Joint Commission 
International”ın standartlarını hedefleyerek hizmet vermeyi amaçlayan Acıbadem, Avrupa Kalite 
Yönetimi Vakfı ve Kalder üyeliğine kabul edilmiştir. Acıbadem’in Merkezi Sterilizasyon 
Ünitelerine ISO 9001 belgesi verilmiştir. 
 
Acıbadem Sağlık Grubunun polikliniklerinden hastanelerine kadar tüm sağlık kurumları sağlıkta 
kaliteyi simgeleyen ve bir model belilryen JCI akreditasyonunu almaya hak kazanmıştır.  
 
Acıbadem bünyesinde oluşturulan pek çok komite ve kurul sayesinde; iç denetim mekanizmaları 
sağlanmakta ve kurum içi eğitimler ile kalite ve mükemmeliğe giden yolda süreklilik 
sağlanmaktadır. 
 
Etkinlikler  
 
Tıp bilimindeki son gelişme ve araştırmaları yakından izleyen Acıbadem, bu konuda da öncü bir 
misyon ve sorumlulukla hareket ederek, haftalık ve aylık bilimsel toplantılar, kurum içi ve dışı 
konuk konuşmacıların yer aldığı, geniş katılımlı konferanslar düzenlemektedir. Sağlık 
taramalarından doğuma hazırlık kurslarına, ilkyardım kurslarından diyabet eğitim programlarına, 
sağlık söyleşilerinden sigarasız yaşam, emzirme ve bebek bakımı, kalp hastaları için ameliyat 
öncesi ve sonrası eğitim programlarına kadar sayısız etkinlik gerçekleştirmektedir. 
 
Acıbadem Eğitim ve Sağlık Vakfı  
 
Acıbadem Eğitim ve Sağlık Vakfı’nı kurarak sağlık eğitimi konusunda da ciddi bir adım atan 
Acıbadem, gelecekte akademik platformda yer alma ve çağdaş bir üniversite açma yolundadır.  
 
Acıbadem Tarafından Gerçekleştirilen Bazı İlkler 
 
▪ Odada doğum imkanı sağlayan “Özel Doğum Odası” İstanbul’ da sadece Acıbadem Bakırköy 
Hastanesi’ nde bulunmaktadır. 
 
▪ Yeni doğan bebeklerin, ilk 3 aylık uzman kontrollerinin evde yapılmasını sağlayan “Yenidoğan 
Ev Ziyareti Programı”, Türkiye’ de ilk kez uygulanmaktadır. 
 
▪ Acıbadem Bakırköy Hastanesi’ nde “Hava Ambulansı” hizmeti verilmektedir. 
 
▪ Çağrı Merkezi Alo Acıbadem ve “İnternetten Online Hasta Ziyareti” de, Acıbadem’in sağlık 
sektöründeki öncü hizmetleridir. 
 
 Uluslararası Alanda İşbirlikleri  
  



Harvard Medical International 
 
Acıbadem, tıp eğitimi ve tıp hizmetlerinde dünya çapında bir kurum olan Harvard Medical 
International ile bir işbirliği anlaşması imzalamıştır. Bilgi ve teknoloji paylaşımı sağlayacak olan bu 
işbirliği sayesinde; hastaların tedavi için yurtdışına gitmelerine gerek kalmadan Türkiye’de aynı 
tedavi protokol ve teknolojilerini bulabilmeleri sağlanacaktır. 
 
Siemens AG ve Massachusetts General Hospital 
 
Acıbadem Kozyatağı Hastanesi, Siemens Tıp Çözümleri ile yaptığı işbirliği anlaşması çerçevesinde, 
dünyada ilk defa ameliyathanesinde 3 Tesla intraoperatif MR cihazını kullanarak tıp dünyasında 
çığır açacak bir ilke imza atmıştır.  
 
Labmed  
 
Acıbadem Sağlık Grubu, gereksinim duyduğu ileri düzeyli laboratuar hizmetlerini Labmed ile 
karşılarken; ülkemizde yokluğu hissedilen, tıbbi ya da endüstriyel amaçlı referans laboratuvar 
hizmetini, aynı zamanda tüm sağlk sektörü ile de paylaşacaktır.  
 
Anlaşmalı Yurtdışı Sigorta Şirketleri 
 
▪  Allianz Worldwide 
▪  PPP Healthcare 
▪  International Health Insurance (Denmark A/S) 
▪  Agis Groep  
▪  Euro-Center Turkey 
 
Toplumun yaşam kalitesini yükseltmek için, koruyucu ve iyileştirici sağlık hizmetlerinde büyük 
atılımlarla yolumuza devam ediyoruz. 
 
3) ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SIGORTA A.Ş. ORTAKLIK YAPISI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4) YÖNETIM KURULU ÜYELERİMİZ 
 

Mehmet Ali Aydınlar 
Yönetim Kurulu Başkanı  
1981 yılında Mali Müşavir olarak iş hayatına başladı. 1993 yılında Acıbadem 
Hastanesi ile sağlık sektörüne adım attı. Dumlupınar Üniversitesi, Sosyal 
Bilimler Enstitüsünden Fahri Doktora unvanı bulunmaktadır. 1998 yılında 
Dünya Genç Girişimcisi İşadamı Yarışmasında “Yönetimde Mükemmeliyet” 
ödülüne layık görüldü. Mehmet Ali Aydınlar 2006 yılında Ekonomist 
Dergisi'nin düzenlediği "Yılın İş İnsanı" anketinde, "Yılın Erkek Girişimcisi" 

ve Dünya Gazetesi ve İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi tarafından Yılın İşletmecisi seçildi. 
Referans Gazetesi ise 2006 yılında Acıbadem Sağlık Grubu’nu Türkiye’nin en Hızlı Balığı seçti. 
Mehmet Ali Aydınlar 2007 yılında da Sağlık Gönüllüleri Derneği tarafından “Sağlığı En Çok 
Gönüllü Katkıda Bulunan Kişi" ödülünü aldı. 
 

Waqar Hassan Siddique  
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Ortadoğu ve Güney Asya’da iş stratejisi, yönetim, kurumsal yönetişim ve 
mali danışmanlok konularında 22 yılı aşkın tecrübeye sahip Waqar 
Siddique Abraaj’a Eylül 2005 tarihinde katılmıştır. Siddique Ortadoğu ve 
Güney Asya’da tüketici, perakende, enformasyon ve mühendislik sektörü 
gibi muhtelif iş alanlarında faaliyet gösteren Dubai’de yerleşik bölgesel 
odaklı bir işletme kuruluşu olan Cupola Group’ta 1995 ile 2005 tarihleri 

arasında çalışmıştır. Siddique, Group’un 2002 tarihinde Baş Yöneticisi olana kadar, Cupola’da 
Finans, Risk Yönetimi ve çeşitli başka görevlerden sorumlu Murahhas Üye olarak görev yapmıştır. 
Siddique, 1992 ile 1994 tarihleri arasında, Riyadh, Suudi Arabistan’da mukim ve alanında lider bir 
holding olan Group Treasury of Mawarid Holding Company’de Geliştirme Müdürü olarak görev 
yapmıştır. Siddique bu görevinde, risk yönetimi stratejileri geliştirme faaliyetleri ile uğraşmış ve 
kontrol, yönetim ve karar desteği arttıran yeni bir entegre Risk ve Hazine Yönetim Sistemi 
geliştirmiştir. Siddique Ortadoğu’ya taşınmadan önce, 1989dan 1992ye kadar Price Waterhouse, 
Pakistan’da Kıdemli Danışmandı. Siddique kariyerine Pakistan’ın önde gelen bir basım ve yayım 
evi olan Herald Publications’ta başlamıştır. Siddique uzmanlığını Finans üzerine yaptığı ve Institute 
of Business Administration, Karachi, Pakistan’dan aldığı İş İdaresi Masteri (MBA) derecesine 
sahiptir. 
 
 

Dr. Ömer Karahan 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Genel Müdür 
Tarsus Amerikan Lisesi ve Dicle Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 
Çalışma hayatına   1989 yılında International Hospital’da Pazarlama 
Koordinatörü olarak başladı. 1990 yılından itibaren  Amerikan Hastanesi’nde 
üç yıl çalıştıktan sonra Methodist Hastanesi Üst Düzey Yöneticilik Bursu 
kazanarak Amerika’da ihtisas yaptı.  
1994'te Methodist Hastanesi’nin Türkiye Danışmanı ve Amerikan 
Hastanesi’nin ilk Türk Başhekimi olarak yurda döndü. Daha sonra MedNet’de 

"Kurucu Ortak" ve "Genel Müdür" olarak görev yaptı. İki yıllık bir süre içerisinde MedNet, en fazla 
sağlık sigortalısına sahip sistem oldu. 1997 Sağlık ve Finansman dalında her yıl alanında geleceğin 
lideri olacak kişilere verilen Eisendhower Bursunu kazandı, Amerika'daki sağlık finansmanı 
sistemlerini inceledi. 1998 yılında MedNet'ten ayrılarak birçok ulusal ve uluslararası sağlık 
projesine danışmanlık yaptı. 2000 yılında NextCare adlı bir TPA şirketinin oluşumuna katıldı, 
sonrasında NextCare Dubai'nin Genel Müdürü olarak görev yaptı. Kasım 2004’te, Acıbadem 



Hastanesi Direktörü ve Acıbadem Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi olarak gruba katıldı. Nisan 
2005'ten beri Acıbadem Sigorta'nın Genel Müdürü ve Acıbadem Sağlık Grubu Yönetim Kurulu 
Başkan Danışmanı olarak görev yapmaktadır. WHO Dünya Sağlık Örgütü'nün yayınladığı 2002 
Türkiye Sağlık Raporu'nun üç yazarından biridir. Halen Marmara Üniversitesi'nde Sağlık Yönetimi 
konusunda part-time eğitim vermektedir. 
 
 

Ö. Faruk Erkan 
Yönetim Kurulu Üyesi 
1960 doğumlu olan Erkan, Ortadoğu Teknik Üniversitesi İdari İlimler Fakültesi 
İşletme Bölümü mezunudur. 1983 - 1994 yılları arasında PriceWater House 
A.Ş.'de Murakıp olarak çalışma yaşamına başlayan Erkan, sırasıyla Güriş 
Holding, Merkez Sigorta 1994 – 2001 Genel Müdür, Sanayi Grubu Yönetim 
Kurulu Üyeliği (Parsan, Omtaş, Asil Çelik), Zeytinoğlu Şirketler Grubu 2001 – 
2004 Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. 2005 yılı Haziran 
ayından itibaren şirketimizde görev yapmaktadır. 

 
 

Achmed Andreas Al-Shahranbani 
Yönetim Kurulu Üyesi 
Achmed Al-Shahrabani stratejik danışmanlık hizmetleri, şirket finansmanı, 
yönetim ve idare konularında 15 yılı aşkın tecrübeye sahiptir. Abraaj 
Capital’a katılmadan önce, kendisi McKinsey&Company, Inc. de Yardımcı 
Müdür olarak çalıştı. McKinsey&Company deki görevi esnasında, Al-
Shahrabani müşterilere telekomünikasyon, lojistik, temel malzemeler ve özel 
sermaye dahil bir çok farklı endüstride strateji, büyüme, şirket finansmanı ve 
organizasyon ile ilgili konularda tavsiye vermeye odaklanmıştır. 

McKinsey’deki görevi boyunca, Al-Shahrabani Almanya, İtalya, Birleşik Krallık, İsviçre, ABD, 
Endonezya, Singapur, Mısır, Fas, Bahreyn, Kuveyt, Katar, BAE, Suudi Arabistan, Pakistan ve 
Güney Afrika’daki bir çok farklı endüstriden müşterilere hizmet etmiştir. Al Shahrabani 
profesyonel kariyerine Almanya’da mukim ve önde gelen 100  holding şirketlerinden birisi (a 
fortune 100 holding company) olan Kloeckner & Co Şirketinde başlamıştır. Al-Shahrabani 
Kloeckner & Co’da Kloeckner’in Avrupa, ABD ve Güney Doğu Asya’daki farklı portföy şirketleri 
ile çalışarak şirket geliştirmesi, yönetim ve idare konularına odaklanmıştır. Al-Shahrabani 
Erlangen-Nuremberg, Almanya’daki Friedrich-Alexander Üniversitesinden İş İdaresi dalında Paye 
Derecesi alarak mezun olmuştur. Kendisi akıcı düzeyde Arapça, İngilizce ve Almanca konuşup 
yazmaktadır. 
 

Marc Mathias Philippe  
Yönetim Kurulu Üyesi 
Fransa'nın önde gelen üniversitelerinden ESSEC'den mezun olup, aynı 
üniversiteden İşletme Yönetimi Yüksek Lisans (MBA) derecesi almıştır. 
Farklı sektörlerde hizmet veren şirketlerin satın alınması, risk sermayesi 
projeleri, stratejik azınlık hisse alımları ve borçlanarak devralma 
projelerinde çalışmıştır. İş geliştirme, şirket birleşmeleri ve devralmaları 
ve özellikle private equity konularında, Avrupa'da Duke Street Capital, 
GE Capital ve Cognetas gibi şirketlerde çalışarak kazandığı 18 yıllık 
uluslararası bilgi birikimine sahiptir. Ayrıca Abraaj Capital‘ın Acıbadem 

Sağlık Hizmetleri'ne ortak olması işleminde liderlik yapmıştır. 
 
 
 



5) FAALIYET DÖNEMINE İLIŞKIN MESAJLAR 
 
Genel Müdür’den Mesaj 
 
Acıbadem Sağlık Grubu kuruluşunun 15.yılında müthiş gelişimini sürdürür, Türkiye’ nin en büyük 
dünyanın yüksek büyüme hızına rağmen hala karlı olabilen tek sağlık kuruluşu olarak anılırken, 
Acıbadem Sigorta da hızlı değişimini sürdürmeye devam etti. Acıbadem Sağlık Grubu üst üste 3.yıl 
sağlık alanında en tanınmış marka olma ünvanını kimseye kaptırmadı. Bu markayı taşıyabilmek için 
yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen Acıbadem Sigorta son iki yılda olağanüstü bir çalışma ile 
geçmişini temizleyerek parlak geleceğe bir adım daha yaklaştı. 
 
2004 yılında aldığımız şirket aslında 2005 yılının Nisan ayında yönetim değişikliği ile gerçekte 
Acıbadem olma sürecini başlatmış oldu. Geçmişten gelen ve sermayedarın da satın aldığımız devlet 
kuruluşunun da haberi olmayan ciddi maddi olumsuzluklar, Sayın Mehmet Ali Aydınlar’ ın büyük 
fedakarlıkları ile kapatıldı. Yönetim ekibinin tüm şirketi tamamıyla elden geçirmesi ile de insan 
kaynaklarından poliçe tiplerine, içeriklerinden isimlerine, acente iletişiminden destek hizmetlerine 
kadar herşey ya baştan yapıldı, ya da sıfırdan kuruldu. Şirketimizin 2006 sonunda genel müdürlük 
binasının değiştirilmesi ile de 2007’ ye geçmişinden hiç bir iz taşımayan, yepyeni, dinamik ve güçlü 
bir şirket olarak girildi. 
 
Yaptığımız yenilikler arasında; Acıbadem Çözüm Merkezi, tamamen yenilenmiş Tazminat 
Departmanı, Risk Kabul kriterleri, web sitelerimiz, Acente ve Satış Portalimiz, yeni sağlık ve hayat 
ürünlerimiz, DoktorA adını verdiğimiz Kurumsal Sağlık Yönetimi Programımız, “hasarcı” değil, 
“sağlıkçı” bakışımız, tamamen şeffaf, kişilikli, prensipli, tarafsız ve adil yönetim anlayışımız, 200’ 
e yakın yönetmeliğimiz, yalın organizasyonumuz, az sayıda ama çok nitelikli insan gücümüz 
sayılabilir. 
 
Acıbadem Sağlık Grubu Türkiye çapında büyümesine son hızla devam ederken, Acıbadem Sigorta 
da bu büyümenin doğal sonucu ile yetinmeyip pazarda en güvenilir, en sağlıklı, en dürüst, en 
yenilikçi sigorta şirketi olarak en büyüklerin arasındaki yerini almak için yoğun çalışmalarına 
devam edecek, iş ortaklarına ve sermayedarına layık bir şirket olma amacından hiçbir zaman ödün 
vermeyecektir.  
 
Saygılarımla, 
 
Dr.Ömer Karahan 
Genel Müdür 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6) 2007 YILINDA ŞIRKET FAALIYETLERI HAKKINDA  
 

 
 
Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. 2007 yılında büyüme ve karlılığını arttırmıştır. 
Şirketimizin, 2006 yılı prim üretimi 64.386.371-YTL iken, % 42 oranında bir artış ile 2007 yılı 
prim üretimimiz 91.307.518-YTL olarak gerçekleşmiştir. Sigorta sektörü prim üretimi 2007 yılında 
2006 yılına göre ortalama % 14 oranında artış göstermiştir. 
 
7) VİZYONUMUZ, MİSYONUMUZ VE TEMEL DEĞERLER 
 
Misyonumuz; 
 
Dürüst, şeffaf, adil, müşteri odaklı ve yenilikçi bir sigortacılık anlayışıyla, sigorta sektörüne 
öncülük etmek ve sigortalılarımızın her zaman yanında olarak, hak ettikleri nitelikli sağlık 
hizmetlerini alabilmelerini sağlamak. 
 
Vizyonumuz; 
 

• Sigortalılarına dürüst, açık, ilkeli ve nitelikli sigorta hizmeti sunmak 
• Müşteri memnuniyeti sağlayarak en çok tercih edilen sigorta şirketi olmak, sigorta sektörüne 

öncülük etmek ve sigortalıların nitelikli sağlık sigortası hizmeti almalarını sağlamak  
 
Temel Değerlerimiz;  
 

• Dürüstlük  
• Şeffaflık  
• Adil Olmak 
• Müşteri Odaklılık   
• Takım Ruhu  
• Yenilikçilik  

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

YÖNETİM VE KURUMSAL YÖNETİM 
UYGULAMALARI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1) YÖNETİM KURULU, GENEL MÜDÜR VE YARDIMCILARI  
 
• Yönetim Kurulu Başkanı  : Mehmet Ali Aydınlar 
 
• Yönetim Kurulu Başkan Vekili : Waqar Hassan Siddique 
 
• Yönetim Kurulu Üyesi – Gen. Md : Dr. Ömer Karahan 
 
• Yönetim Kurulu Üyesi  : Ö.Faruk Erkan 
 
• Yönetim Kurulu Üyesi  : Achmed Andreas Al-Shahranbani 
 
• Yönetim Kurulu Üyesi  : Marc Mathias Philippe 
 
2) İDARİ KADRO 
 
• Genel Müdür    : Dr.Ömer Karahan 
 
• Mali İşler Genel Müdür Yrd. : İlker Çalık  
 
• Satış Pazarlama Koordinatörü : Bahadır Kotan 
 
• Ankara Bölge Koordinatörü  : Cemal Gedik 
 
• Tazminat ve Anl. Kur. Koor. : Emel Varol 
 
• İç Denetim Müdürü   : D.Yüksel Sinangil 
 
• İnsan Kayn. ve İd. İşl. Dept.Md.  : Uğur Altundağ 
 
• Poliçe Üretim Müdürü  : Nigar Yücel 
 
• Hayat Teknik Müdürü  : Nigar Önder 
 
• Reklam ve Halkla İlişkiler Md. : Ayşem Müge Karahan 
 
• Bilgi İşlem Müdürü   : Ekrem Aceter 
 
• Tahsilat Departmanı Müdürü : Ayşegül Tekfidan 
 
• Muhasebe Departmanı Müdürü : Arzu Demirkol 
 
 
 



3) ORGANIZASYON ŞEMASI 

 
 
4) YÖNETIM KURULU TOPLANTILARI 
 
Yönetim Kurulu, şirketin işleri gerektirdikçe ve en az ayda bir kez toplanmaktadır. 
 
5) GENEL KURULA İLIŞKIN BILGILER 
 
Şirketimiz 2004-2005-2006 yılları olağan genel kurul toplantısı 18.04.2007 tarihinde şirket merkezi 
olan “ Aydınevler Mah. Efendioğlu Sk. No:8 Küçükyalı / İstanbul” adresinde yapılmıştır.  
 
Olağan Genel Kurul Toplantı Gündemi 
 

1) Açılış ve Divan Teşekkülü 
2) Toplantı tutanağının imzalanması hususunda divana yetki verilmesi 
3) Yönetim Kurulu faaliyet raporu ile denetçi raporlarının okunması ve müzakeresi 
4) Bilanço, kar ve zarar hesaplarının okunması, müzakeresi 
5) Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçilerin ibralarının müzakeresi ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

ile Denetçilerin seçilmesi 
6) Yönetim Kurulu Üyeleri ve Denetçilere ödenecek huzur hakkının tespiti, 
7) Lüzum görülecek sair hususların görüşülmesi, 
8) Dilek ve temenniler 
9) Kapanış 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FİNANSAL VE RİSK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
1) İÇ DENETIM UYGULAMALARI 
 
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı’ nın 29 Eylül 2004 tarih ve B.02.1.HM.0.SGM.0.3.1.1 sayılı 
kararı ile yürürlüğe giren Sigorta ve Reasürans Şirketlerinin İç Denetim Sistemlerine İlişkin 
Genelge uyarınca, Şirketimiz Yönetim Kuruluna bağlı bir İç Denetim Müdürlüğü Birimi belirlenen 
program doğrultusunda denetim faaliyetlerinde bulunmaktadır. 
 
İç Denetim Birimimiz 2007 yılı içerisinde Bölge ve Şube Müdürlüklerimizle ilgili denetimlerini 
tamamlayarak raporlarını sunmuştur. Ayrıca anlaşmalı kuruluşlarımız (hastane, poliklinik, eczane, 
tıp merkezi) ve satış kanallarımız (bireysel satış, acenteler) belirlenen program ve gelen şikayetler 
doğrultusunda incelenmiş ve  yine bunlarla ilgili raporlar oluşturulmuştur. 
 
2007 yılılnda, İç Denetim Müdürlüğü kadrosunda 1 İç Denetim Müdürü ve 2 İç Denetçi 
bulunmaktadır. Personelin mesleki gelişimlerinin ve bilgi birikimlerinin artırılması amacıyla 
muhtelif seminer, toplantı ve eğitim programına katılım sağlanmaktadır. 
 
Müdürlüğümüz planlanan denetim programından beklenen faydanın gerçekleşmesi ve bu programın 
“artı değer” sağlayıcı bir nitelik taşıması için çalışmalarına devam etmektedir. 
 
2) BAĞIMSIZ DENETIM RAPORU  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

01.01.2007-31.12.2007  DÖNEMİNE AİT 
BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MOORE STEPHENS TÜRKİYE 

Yönet Yeminli Mali Müşavirlik Ve Bağımsız Denetim A.Ş. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 
01.01.2007-31.12.2007  DÖNEMİNE AİT 

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 
 

Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş.  
Yönetim Kurulu’na; 

 
 Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta Anonim Şirketi’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2007 tarihi 
itibariyle hazırlanan mali tablolarını denetlemiş bulunmaktayız. Rapor konusu olan mali tablolar 
Acıbadem Sağlık ve Hayat Sigorta A.Ş. yönetiminin sorumluluğundadır. Bağımsız denetimi yapan 
kuruluş olarak üzerimize düşen sorumluluk, denetlenen mali tablolar üzerinde görüş bildirmektir.    
 
 Denetim, 7397 sayılı Sigorta Murakabe Kanunu uyarınca yürürlüğe konan hesap ve kayıt 
düzeni ile muhasebe standartlarına ve sınırlı denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere uygun olarak 
gerçekleştirilmiştir. Bu düzenlemeler, bağımsız denetimin, mali tablolarda önemli bir hatanın olup 
olmadığı konusunda makul bir güvenceyi sağlamak üzere planlanmasını ve yürütülmesini 
gerektirmektedir. Denetim, mali tablolarda yer alan tutar ve açıklamalara ilişkin bilgi ve verilerin 
test edilerek incelenmesinin ve doğrulanmasının yanı sıra, uygulanan muhasebe standartlarının ve 
yönetim tarafından yapılan önemli muhasebe tahminlerinin ve mali tabloların bir bütün olarak 
sunumunun değerlendirilmesini içermektedir. Gerçekleştirilen denetimin, görüşümüzün 
oluşturulmasına makul ve yeterli bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.  
 

1. Şirketin Sermaye Yeterliliği Tablosunda (ikinci yönteme göre) şirket için gerekli öz sermaye 
tutarının 26.558.775,69 YTL olması gerektiği, 2007-12 dönemi sonucunda bilançosunda  
22.636.356,00 YTL öz sermayesinin oluştuğu ve Sermaye Yeterliliği sonucunun -3.922.419,69 
(düzeltme farkları ile birlikte) YTL olduğu görünmektedir. Ancak sermaye yeterliliği tablosunun   
sonucunda görünen negatif fark 19.01.2008 tarihli ve 26761 sayılı resmi gazetede yayımlanan  
mevzuat değişikliğinden ve sağlık prim satışlarının fazla olmasından kaynaklanmaktadır. Yine 
değişen mevzuat içeriğine göre negatif farkın 2008 yılı sonuna  kadar tamamlanması gerekmektedir. 

  
2. T.C.Başbakanlık Hazine Müşteşarlığının Türkiye Sigorta Ve Reasürans Şirketleri Birliğine 

göndermiş olduğu 03.03.2005 tarihli ve B.02.1.HM.0.SGM.0.3.1/15 sayılı  yazı içeriğinde ‘’Şirket 
varlık ve yükümlülüklerinin değerleme ve muhasebeleştirmelerini, Müsteşarlığımızca yeni bir 
düzenleme yapılıncaya kadar, Sermaye Piyasası Kurulunun 15.01.2003 tarih ve 25290 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Sermaye Piyasasında Muhasebe Standartları Hakkında 
Tebliğde (SeriXI No:25) yer alan hükümlere göre yapılması gerekmektedir.’’ kısmı bulunmaktadır. 
Şirket tarafından tebliğ çerçevesinde  amortisman giderleri düzeltme işlemine tabi tutulmuştur. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Görüşümüze göre, yukarıda 1 ve 2 numaralı  paragraflarda açıklanan hususların mali 
tablolar üzerindeki etkileri haricinde, ilişikteki mali tablolar, bütün önemli taraftarıyla, Acıbadem 
Sağlık ve Hayat Sigorta Anonim Şirketi’nin 31/12/2007 tarihi itibarıyla mali durumunu ve aynı 
tarihte sona eren döneme ait faaliyet sonuçlarını 7397 sayılı Sigorta Murakabe Kanunu gereğince 
yürürlükte bulunan düzenlemelerde belirlenen muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak doğru 
bir biçimde yansıtmaktadır. 

 
     MOORE STEPHENS TÜRKİYE 

     Yönet Yeminli Mali Müşavirlik Ve Bağımsız Denetim A.Ş. 
 
 
                                                        M. Lütfi ONUR 

Sorumlu Ortak Baş Denetçi 
 
 
 
 
 

20.03.2008 
  İstanbul 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) DENETİM RAPORU SOLO BİLANÇO VE GELİR TABLOSU 
 
ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNE AİT 
AYRINTILI SOLO BİLANÇO 
 

Dip Cari Önceki 
Not Dönem Dönem 

I- Cari Varlıklar   (31/12/2007) (31/12/2006) 
A- Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar    15.059.437,35 5.648.394,02
1- Kasa   472,59 684,44
2- Alınan Çekler       
3- Bankalar 35 15.058.573,47 5.643.607,89
4- Verilen Çekler Ve Ödeme Emirleri (-)       
5- Diğer Nakit Ve Nakit Benzeri Varlıklar   391,29 4.101,69
B- Finansal Varlıklar ile Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar   43.259.938,23 32.590.503,50
1- Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar   41.082,71 0,00
2- Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Varlıklar  25 8.689.177,62 1.600.950,40
3- Alım Satım Amaçlı Finansal Varlıklar  25 875.933,60 50.314,68
4- Krediler       
5- Krediler Karşılığı (-)       
6- Riski Hayat Poliçesi Sahiplerine Ait  Finansal Yatırımlar 25 33.653.744,30 30.939.238,42
7- Şirket Hissesi       
8- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)        
C- Esas Faaliyetlerden Alacaklar   24.785.581,70 13.599.613,10
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar    20.143.844,20 12.264.167,39
2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-)   -334.840,44 -175.511,68
3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar    3.832.728,45 53.450,21
4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-)       
5- Sigorta Ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar       
6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar)   1.143.849,49 1.457.507,18
7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı (-)       
8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar       
9- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar       
10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)       
D- İlişkili Taraflardan Alacaklar    0,00 0,00
1- Ortaklardan Alacaklar        
2- İştiraklerden Alacaklar       
3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar       
4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar        
5- Personelden Alacaklar       
6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar       
7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-)       
8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar 29-10 0,00 379.355,78
9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-) 29-13 0,00 -379.355,78
E- Diğer Alacaklar   49.822,52 127.652,64
1- Finansal Kiralama Alacakları       
2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)       
3- Verilen Depozito ve Teminatlar   49.822,51 29.397,39
4- Diğer Çeşitli Alacaklar 27 0,00 98.255,24
5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu(-)       
6- Şüpheli Diğer Alacaklar 13-30 1.484.597,84 667.168,03
7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-) 13-30 -1.484.597,83 -667.168,02
F- Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları    0,00 0,00
1- Gelecek Aylara Ait Giderler       
2- Tahakkuk Etmiş Faiz Ve Kira Gelirleri      
3- Gelir Tahakkukları      
4- Gelecek Aylara Ait Diğer Giderler Ve Gelir Tahakkukları       
G- Diğer Cari  Varlıklar   675.414,96 386.022,67
1- Gelecek Aylar İhtiyacı Stoklar   138.264,76 191.880,91
2- Peşin Ödenen Vergiler Ve Fonlar    314.827,83 30.715,44
3- Ertelenmiş Vergi Varlıkları       
4- İş Avansları    120.920,43 145.042,70
5- Personele Verilen Avanslar    101.401,94 18.383,62
6- Sayım Ve Tesellüm Noksanları        
7- Diğer Çeşitli Cari Varlıklar    0,00 0,00
8- Diğer Cari  Varlıklar Karşılığı (-)      

I- Cari Varlıklar Toplamı   83.830.194,76 52.352.185,93

 
 
 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNE AİT 
AYRINTILI SOLO BİLANÇO 

VARLIKLAR   
Dip Cari Önceki 
Not Dönem Dönem 

II- Cari Olmayan Varlıklar   (31/12/2007) (31/12/2006) 
A- Esas Faaliyetlerden Alacaklar    0,00 0,00
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar        
2- Sigortacılık Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-)       
3- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar       
4- Reasürans Faaliyetlerinden Alacaklar Karşılığı (-)       
5- Sigorta ve Reasürans Şirketleri Nezdindeki Depolar        
6- Sigortalılara Krediler (İkrazlar)       
7- Sigortalılara Krediler (İkrazlar) Karşılığı (-)       
8- Emeklilik Faaliyetlerinden Alacaklar       
9-Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar        
10- Esas Faaliyetlerden Kaynaklanan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)       
B- İlişkili Taraflardan Alacaklar    0,00 0,00
1- Ortaklardan Alacaklar        
2- İştiraklerden Alacaklar       
3- Bağlı Ortaklıklardan Alacaklar        
4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Alacaklar        
5- Personelden Alacaklar        
6- Diğer İlişkili Taraflardan Alacaklar       
7- İlişkili Taraflardan Alacaklar Reeskontu (-)       
8- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar       
9- İlişkili Taraflardan Şüpheli Alacaklar Karşılığı (-)       
C- Diğer Alacaklar   34.717,09 0,00
1- Finansal Kiralama Alacakları       
2- Kazanılmamış Finansal Kiralama Faiz Gelirleri (-)       
3- Verilen Depozito ve Teminatlar   34.717,09 0,00
4- Diğer Çeşitli Alacaklar       
5- Diğer Çeşitli Alacaklar Reeskontu(-)       
6- Şüpheli Diğer Alacaklar       
7- Şüpheli Diğer Alacaklar Karşılığı (-)       
D- Finansal Varlıklar    37.500,00 37.500,00
1- Bağlı Menkul Kıymetler       
2- İştirakler  31 37.500,00 37.500,00
3- İştirakler Sermaye Taahhütleri (-)       
4- Bağlı Ortaklıklar       
5- Bağlı Ortaklıklar Sermaye Taahhütleri (-)       
6- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler       
7- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüsler Sermaye Taahhütleri (-)       
8- Finansal Varlıklar Ve Riski Sigortalılara Ait Finansal Yatırımlar       
9- Diğer Finansal Varlıklar       
10- Finansal Varlıklar Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)       
E- Maddi Varlıklar   5.278.979,86 5.281.775,94
1- Yatırım Amaçlı Gayrımenkuller       
2- Yatırım Amaçlı  Gayrımenkuller Değer Düşüklüğü Karşılığı (-)       
3- Kullanım Amaçlı Gayrımenkuller   4.978.039,55 4.978.039,55
4- Makine Ve Teçhizatlar        
5- Demirbaş Ve Tesisatlar    2.251.327,80 2.173.428,82
6- Motorlu Taşıtlar    0,00 18.762,23
7- Diğer Maddi Varlıklar (Özel Maliyet Bedelleri Dahil)   564.466,34 264.416,17
8- Kiralama Yoluyla Edinilmiş Maddi Varlıklar   287.777,70 287.777,70
9- Birikmiş Amortismanlar (-)   -2.802.631,53 -2.440.648,53
10- Maddi Varlıklara İlişkin Avanslar (Yapılmakta  Olan Yatırımlar Dahil)       
F- Maddi Olmayan Varlıklar   51.549,86 175.631,54
1- Haklar    1.676.301,19 1.642.021,62
2- Şerefiye        
3- Faaliyet Öncesi Döneme Ait Giderler        
4- Araştırma Ve Geliştirme Giderleri         
6- Diğer Maddi Olmayan Varlıklar        
7- Birikmiş İtfalar (Amortismanlar) (-)    -1.624.751,33 -1.466.390,08
8- Maddi Olmayan Varlıklara İlişkin Avanslar        
G-Gelecek Yıllara Ait Giderler Ve Gelir Tahakkukları    282.169,04 266.051,03
1- Gelecek Yıllara Ait Giderler   175.186,06 236.760,03
2- Gelir Tahakkukları     106.982,98 29.291,00
3- Gelecek Yıllara Ait Diğer Giderler Ve Gelir   Tahakkukları        
H-Diğer Cari Olmayan Varlıklar   4.912.911,15 3.367.092,45
1- Efektif Yabancı Para Hesapları       
2- Döviz Hesapları       
3- Gelecek Yıllar İhtiyacı Stoklar        
4- Peşin Ödenen Vergiler Ve Fonlar       
5- Ertelenmiş Vergi Varlıkları 11-k 4.912.911,15 3.367.092,45
6- Diğer Çeşitli Cari Olmayan Varlıklar        
7- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Amortismanı (-)       
8- Diğer Cari Olmayan Varlıklar Karşılığı (-)       

II- Cari Olmayan Varlıklar Toplamı   10.597.827,00 9.128.050,96

 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNE AİT 
AYRINTILI SOLO BİLANÇO 
 

YÜKÜMLÜLÜKLER    
Dip Cari Önceki 
Not Dönem Dönem 

III- Kısa Vadeli Yükümlülükler   (31/12/2007) (31/12/2006) 
A- Finansal Borçlar    27.154,85 28.949,02
1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar        
2- Finansal Kiralama İşlemelerinden Borçlar   2.553,25 3.839,22
3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-)   -997,16 -997,16
4- Uzun Vadeli Kredilerin Ana Para Taksitleri Ve Faizleri        
5- Çıkarılmış Tahviller(Bonolar) Anapara, Taksit ve Faizleri       
6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar        
7- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı (-)       
8- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler) 27 25.598,76 26.106,96
B- Esas Faaliyetlerden Borçlar    925.980,39 1.404.009,41
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar    752.564,51 940.953,05
2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar    60.438,59 389.926,79
3- Sigorta Ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar    112.977,29 73.129,57
4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar       
5- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar       
6- Diğer Esas Faaliyetlerden Borçlar Borç Senetleri Reeskontu(-)       
C-İlişkili Taraflara Borçlar    438.812,24 252.488,28
1- Ortaklara Borçlar   372,86 372,86
2- İştiraklere Borçlar       
3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar       
4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar       
5- Personele Borçlar   438.439,38 252.115,42
6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar       
D- Diğer Borçlar    732.066,55 862.021,04
1- Alınan Depozito ve Teminatlar   476.111,34 427.890,94
2- Diğer Çeşitli Borçlar 27 255.955,21 434.130,10
3- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu (-)       
E-Sigortacılık Teknik Karşılıkları    35.872.627,11 30.233.642,13
1- Kazanılmamış Primler Karşılığı - Net    24.876.296,07 15.808.789,55
2- Devam Eden Riskler Karşılığı - Net        
3- Hayat Matematik Karşılığı - Net        
4- Muallak Hasar Ve Tazminat Karşılığı - Net    10.996.331,04 14.424.852,58
5- İkramiye Ve İndirimler Karşılığı - Net       
6- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin Ayrılan Karşılık - Net       
7- Diğer Teknik Karşılıklar - Net       
F- Ödenecek Vergi Ve Benzeri Diğer Yükümlülükler İle Karşılıkları     430.437,03 501.600,03
1- Ödenecek Vergi Ve Fonlar    225.579,25 185.346,70
2- Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri    204.857,78 316.253,33
3- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş Veya Taksitlendirilmiş Vergi Ve Diğer Yükümlülükler       
4- Ödenecek Diğer Vergi Ve Benzeri Yükümlülükler       
5- Dönem Karı Vergi Ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları        
6- Dönem Karının Peşin Ödenen Vergi Ve Diğer Yükümlülükleri (-)       
7- Diğer Vergi Ve Benzeri Yükümlülük Karşılıkları        
G- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar   0,00 0,00
1- Kıdem Tazminatı Karşılığı       
2- Sosyal Yardım Sandığı Varlık Açıkları Karşılığı       
3- Maliyet Giderleri Karşılığı       
H- Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları    0,00 0,00
1- Gelecek Aylara Ait Gelirler       
2- Gider Tahakkukları       
3- Gelecek Aylara Ait Diğer Gelirler Ve Gider Tahakkukları       
I- Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler    0,00 0,00
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlüğü       
2- Sayım Ve Tesellüm Fazlalıkları        
3- Diğer Çeşitli Kısa Vadeli Yükümlülükler        

III - Kısa Vadeli Yükümlülükler Toplamı   38.427.078,17 33.282.709,91

 
 
 
 
 
 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNE AİT 
AYRINTILI SOLO BİLANÇO 
 

YÜKÜMLÜLÜKLER    
Dip Cari Önceki 
Not Dönem Dönem 

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler   (31/12/2007) (31/12/2006) 
A- Finansal Borçlar    0,00 0,00
1- Kredi Kuruluşlarına Borçlar        
2- Finansal Kiralama İşlemlerinden Borçlar       
3- Ertelenmiş Finansal Kiralama Borçlanma Maliyetleri (-)       
4- Çıkarılmış Tahviller       
5- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar        
6- Çıkarılmış Diğer Finansal Varlıklar İhraç Farkı (-)       
7- Diğer Finansal Borçlar (Yükümlülükler)       
B- Esas Faaliyetlerden Borçlar    0,00 0,00
1- Sigortacılık Faaliyetlerinden Borçlar        
2- Reasürans Faaliyetlerinden Borçlar        
3- Sigorta Ve Reasürans Şirketlerinden Alınan Depolar        
4- Emeklilik Faaliyetlerinden Borçlar       
5- Diğer Esas Faaliyetlerden  Borçlar       
6- Diğer Esas Faaliyetlerden  Borçlar Borç Senetleri Reeskontu (-)       
C- İlişkili Taraflara Borçlar    0,00 4.996.076,00
1- Ortaklara Borçlar 10   4.996.076,00
2- İştiraklere Borçlar       
3- Bağlı Ortaklıklara Borçlar       
4- Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslere Borçlar        
5- Personele Borçlar        
6- Diğer İlişkili Taraflara Borçlar        
D- Diğer Borçlar    0,00 0,00
1- Alınan Depozito Ve Teminatlar        
2- Diğer Çeşitli Borçlar        
3- Diğer Çeşitli Borçlar Reeskontu       
E- Sigortacılık Teknik Karşılıkları    32.126.254,40 34.591.053,34
1- Kazanılmamış Primler Karşılığı – Net        
2- Devam Eden Riskler Karşılığı - Net        
3- Hayat Matematik Karşılığı - Net    32.126.254,40 34.591.053,34
4- Muallak Hasar Ve Tazminat Karşılığı - Net        
5- İkramiye Ve İndirimler Karşılığı - Net       
6-Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin Ayrılan Karşılık - Net       
7- Diğer Teknik Karşılıklar - Net       
G-Diğer Yükümlülükler Ve Karşılıkları    0,00 0,00
1- Ödenecek Diğer Yükümlülükler         
2- Vadesi Geçmiş, Ertelenmiş Veya Taksitlendirilmiş Vergi Ve Diğer Yükümlülükler       
3-Diğer Borç Ve Gider Karşılıkları        
F- Diğer Risklere İlişkin Karşılıklar    1.238.333,00 906.733,00
1- Kıdem Tazminatı Karşılığı   1.238.333,00 906.733,00
2- Sosyal yardım sandığı Varlık Açıkları Karşılığı       
H-Gelecek Yıllara Ait Gelirler Ve Gider Tahakkukları    0,00 0,00
1- Gelecek Yıllara Ait Gelirler        
2- Gider Tahakkukları       
3- Gelecek Yıllara Ait Diğer Gelirler Ve Gider Tahakkukları       
I- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler   0,00 0,00
1- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü       
2- Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler        

IV- Uzun Vadeli Yükümlülükler Toplamı   33.364.587,40 40.493.862,34

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNE AİT 
AYRINTILI SOLO BİLANÇO 
 

ÖZSERMAYE   
Dip Cari Önceki 
Not Dönem Dönem 

V- Özsermaye   (31/12/2007) (31/12/2006) 
A- Ödenmiş Sermaye    63.707.844,26 50.939.454,43
1- (Nominal) Sermaye  2      5 42.627.600,00 30.000.000,00
2- Ödenmemiş Sermaye (-) 5 0,00 -140.789,83
3- Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 40 21.080.244,26 21.080.244,26
4- Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Farkları (-)      
B- Sermaye Yedekleri    20.481.034,00 0,00
1- Hisse Senedi İhraç Primleri    20.481.034,00 0,00
2- Hisse Senedi İptal Karları       
3- Sermayeye Eklenecek Satış Karları       
4- Yabancı Para Çevirim Farkları       
5- Diğer Sermaye Yedekleri       
C- Kar Yedekleri    108.518,56 90.862,00
1- Yasal Yedekler    24.854,53 24.854,53
2- Statü Yedekleri      
3- Olağanüstü Yedekler   66.007,47 66.007,47
4- Özel Fonlar (Yedekler)   17.656,56  
5- Finansal Varlıkların Değerlemesi      
6- Diğer Kar Yedekleri       
D- Geçmiş Yıllar Karları    0,00 0,00
1- Geçmiş Yıllar Karları  40    
E-Geçmiş Yıllar Zararları (-)   -63.326.651,79 -37.811.922,50
1- Geçmiş Yıllar Zararları    -63.326.651,79 -37.811.922,50
F-Dönem Net Karı    1.665.611,16 -25.514.729,29
1- Dönem Net Karı   1.665.611,16   
2- Dönem Net Zararı (-)     -25.514.729,29

Özsermaye Toplamı   22.636.356,19 -12.296.335,36

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNE AİT 
AYRINTILI SOLO GELİR TABLOSU 
 

Dip Cari Önceki
Not Dönem Dönem

I-TEKNİK BÖLÜM   (31/12/2007) (31/12/2006)
A- Hayat Dışı Teknik Gelir    62.550.078,48 44.561.862,95
1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   62.024.981,06 44.531.704,29
1.1- Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   70.929.557,69 44.793.121,96
1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)(+/-)    -8.904.576,63 -261.417,67
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)(+/-)       
2- Teknik Olmayan Bölümden Aktarılan Yatırım Gelirleri       
3- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   525.097,42 30.158,66
B- Hayat Dışı Teknik Gider(-)   -65.142.790,17 -53.451.887,50
1- Gerçekleşen Hasarlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   -45.491.622,62 -36.914.609,20
1.1- Ödenen Hasarlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   -49.161.650,68 -37.333.816,89
1.2- Muallak Hasarlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)   3.670.028,06 419.207,69
2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)       
3- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)       
4- Faaliyet Giderleri (-)   -19.651.167,55 -16.537.278,30
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı (A - B)   -2.592.711,69 -8.890.024,55
D- Hayat Teknik Gelir    13.549.431,54 12.879.876,72
1- Kazanılmış Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   8.709.952,10 8.966.999,82
1.1- Yazılan Primler (Reasürör payı Düşülmüş Olarak)    8.872.881,99 9.164.881,25
1.2- Kazanılmamış Primler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)(+/-)     -162.929,89 -197.881,43
1.3- Devam Eden Riskler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)(+/-)       
2- Hayat Branşı Yatırım Geliri    4.752.180,59 3.832.704,62
3- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Karlar       
4- Diğer Teknik Gelirler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)   87.298,85 80.172,28
E- Hayat Teknik Gider    -11.650.064,48 -18.860.101,10
1- Gerçekleşen Hasarlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)       
1.1- Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak)    -8.581.620,44 -8.828.514,84
1.2- Muallak Tazminatlar Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)   -241.506,52 -427.760,96
2- İkramiye ve İndirimler Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)       
3- Hayat Matematik Karşılığında Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)(+/-)      2.464.798,94 -7.538.839,52
4- Yatırım Riski Hayat Sigortası Poliçe Sahiplerine Ait Poliçeler İçin Ayrılan Karşılıklarda Değişim (Reasürör 
Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak)(+/-)    

      

5- Diğer Teknik Karşılıklarda Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) (+/-)       
6- Faaliyet Giderleri (-)    -1.102.325,06 -1.903.163,37
7- Yatırım Giderler (-)   -4.189.411,40 -161.822,41
8- Yatırımlardaki Gerçekleşmemiş Zararlar (-)       
9- Teknik Olmayan Bölüme Aktarılan Yatırım Gelirleri (-)       
F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat  (D – E)   1.899.367,06 -5.980.224,38
G- Emeklilik Teknik Gelir       
1- Fon İşletim Gelirleri        
2- Yönetim Gideri Kesintisi        
3- Giriş Aidatı Gelirleri        
4- Ara Verme Halinde Yönetim Gideri Kesintisi       
5- Özel Hizmet Gideri Kesintisi       
6- Sermaye Tahsis Avansı Değer Artış Gelirleri       
7- Diğer Teknik Gelirler       
H- Emeklilik Teknik Gideri       
1- Fon İşletim Giderleri (-)         
2- Sermaye Tahsis Avansları Değer Azalış Giderleri(-)       
3- Faaliyet Giderleri (-)       
4- Diğer Teknik Giderler (-)        
I- Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik (G – H)       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA A.Ş. 
01.01.2007-31.12.2007 DÖNEMİNE AİT 
AYRINTILI SOLO GELİR TABLOSU 
 

Dip Cari Cari
Not Dönem Dönem

II-TEKNİK OLMAYAN BÖLÜM    (31/12/2007) (31/12/2006)
C- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat Dışı   -2.592.711,69 -8.890.024,55
F- Teknik Bölüm Dengesi- Hayat    1.899.367,06 -5.980.224,38
I – Teknik Bölüm Dengesi- Emeklilik       
J- Genel Teknik Bölüm Dengesi (C+F+I)   -693.344,63 -14.870.248,93
K- Yatırım Gelirleri   2.415.629,56 1.266.999,75
1- Finansal Yatırımlardan Elde Edilen Gelirler   529.986,85 131.306,52
2-Finansal Yatırımların Nakde Çevrilmesinden Elde Edilen Karlar   1.477.490,81 901.260,41
3- Finansal Yatırımların Değerlemesi   139.737,81 7.907,79
4- Kambiyo Karları   118.483,92 168.796,47
5- iştiraklerden Gelirler       
6- Bağlı Ortaklıklar ve Müşterek Yönetime Tabi Teşebbüslerden Gelirler   22.530,17   
7- Arazi, Arsa ile Binalardan Elde Edilen Gelirler   127.400,00 57.728,56
8- Türev Ürünlerden Elde Edilen Gelirler       
9- Diğer Yatırımlar       
10- Hayat Teknik Bölümünden Aktarılan Yatırım Gelirleri       
L- Yatırım Giderleri (-)   -963.258,87 -550.839,19
1- Yatırım Yönetim Giderleri – Faiz Dahil (-) Madde 3 -329,30 -320.574,94
2- Yatırımlar Değer Azalışları (-)   -54.940,79 -10.361,79
3- Yatırımların Nakte Çevrilmesi Sonucunda Oluşan Zararlar (-)   -25.957,00 -103.247,11
4- Hayat Dışı Teknik Bölümüne Aktarılan Yatırım Gelirleri (-)       
5- Türev Ürünler Sonucunda Oluşan Zararlar (-)       
6- Kambiyo Zararları (-)     -258.150,77 -116.655,35
7- Amortisman Giderleri (-)   -623.881,01   
8- Diğer Yatırım Giderleri (-)        
M- Diğer Faaliyetlerden ve Olağandışı Faaliyetlerden Gelir ve Karlar ile Gider ve Zararlar (+/-)   906.585,10 -11.360.640,92
1- Karşılıklar Hesabı (+/-)   -990.945,04 -829.480,47
2- Reeskont Hesabı (+/-)       
3- Zorunlu Deprem Sigortası Hesabı (+/-)       
4- Enflasyon Düzeltmesi Hesabı (+/-)       
5- Ertelenmiş Vergi Varlığı Hesabı (+/-)   1.545.818,70 2.880.701,77
6- Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü Gideri (-) Madde 11-l 0,00 0,00
7- Diğer Gelir ve Karlar  Madde 27 464.175,13 892.131,76
8- Diğer Gider ve Zararlar (-)  Madde 27-40 -113.126,24 -1.614.161,15
9- Önceki Yıl Gelir ve Karları Madde 10 662,55 1.470,37
10- Önceki Yıl Gider ve Zararları(-) Madde 10-40 0,00 -12.691.303,20
N- Dönem Net Karı veya Zararı    1.665.611,16 -25.514.729,29
1- Dönem Karı Ve Zararı   1.665.611,16 -25.514.729,29
2- Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal Yükümlülük Karşılıkları(-)        
3- Dönem Net Kar veya Zararı       
4- Enflasyon Düzeltme Hesabı       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 

31 ARALIK 2007 TARİHİ İLE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 
BİLANÇO DİPNOTLARI 

 
1) İşletmenin fiili faaliyet konusu : 
 

İşletmenin fiili faaliyet konusu; Ferdi Kaza, Hastalık ve Hayat sigorta dallarında özel 
sigortacılık yapmaktır. 
  

2) Sermayenin % 10 ve daha fazlasına sahip ortakların : 
 
31.12.2007 

 
Adı Pay Oranı Pay Tutarı 

Mehmet Ali AYDINLAR %49,99 21.310.089,00 

Walnut Holding Cooperaite U.A. %49,99 21.310.470,00 

Diğer Ortaklar   %0,02          7.041,00 

TOPLAM %100,00 42.627.600,00* 

 
*Şirketin 30.000.000,00 YTL’ den ibaret bulunan sermayesi 16.11.2007 tarihinde tescil 
edilerek 42.627.600,00 YTL’ ye çıkartılmıştır. Sermaye artışı 22.11.2007 tarih ve 6942 
numaralı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. Arttırılan sermayenin tamamı 
ortaklar tarafından muvazadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiş olup arttırılan tutar 
içerisinde 12.625.628,00 YTL Walnut Holding Cooperaite U.A. firmasına aittir. Ayrıca 
Mehmet Ali Aydınlar’ın sahip olduğu 8.684.842 adet hisse 17.12.2007 tarihli Yönetim 
Kurulu Kararı ile yine Walnut Holding Cooperaite U.A. firmasına devredilmiştir.Şirketin 
%49,99 oranındaki 14.997.656 adet hisse devrinin yapılması ve bu işlemin pay defterine kayıt 
edilmesi hususunda gerekli iznin verilmesi  T.C.Başbakanlık Hazine Müşteşarlığı tarafından 
uygun görülerek 13.11.2007 tarihinde B.02.1.HZN.0.10.04.01.01 sayılı yazı ile bildirilmiştir. 

 
31.12.2006 

 
Adı Pay Oranı Pay Tutarı 

Mehmet Ali AYDINLAR %97,32 29.195.086 

Diğer Ortaklar   %2,68      804.914 

TOPLAM %100,00 30.000.000* 

 

*Şirketin 15.000.000 YTL’ den ibaret bulunan sermayesi 26.06.2006 tarihinde 30.000.000 
YTL’ ye çıkartılmıştır. Türk Ticaret Kanununun 386 ncı maddesi gereği gerekli izin 
23.06.2006 tarihinde T.C. Sanayi Ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından 
verilmiştir. 04.08.2006 tarihinde tescili yapılan sermaye artışı 09.08.2006 tarih ve 6617 
numaralı Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. 

 

 



 

3) Sermayeyi temsil eden hisse senetlerine tanınan imtiyazlar (Hisse senetleri tertipleri ve 
imtiyaz türleri itibariyle ayrı ayrı) 
 
31.12.2007 
 
Yoktur. 

  
31.12.2006 

 
Yoktur. 

 
4) Kayıtlı sermayeli ortaklıklarda kayıtlı sermaye tutarı: 
 

31.12.2007 
 

Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir. 
 
31.12.2006 

 
Şirket kayıtlı sermaye sistemine tabi değildir. 

 
5) Yıl içinde yapılan sermaye artırımları ve kaynakları 
 

31.12.2007 
 
*Şirketin 30.000.000,00 YTL’ den ibaret bulunan sermayesi 16.11.2007 tarihinde tescil edilerek 
42.627.600,00 YTL’ ye çıkartılmıştır. Sermaye artışı 22.11.2007 tarih ve 6942 numaralı Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. Arttırılan sermayenin tamamı ortaklar tarafından 
muvazadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiş olup arttırılan tutar içerisinde 12.625.628,00 
YTL Walnut Holding Cooperaite U.A. firmasına aittir. Ayrıca Mehmet Ali Aydınlar’ın sahip 
olduğu 8.684.842 adet hisse 17.12.2007 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile yine Walnut Holding 
Cooperaite U.A. firmasına devredilmiştir.Şirketin %49,99 oranındaki hisse devrinin yapılması 
ve bu işlemin pay defterine kayıt edilmesi hususunda gerekli iznin verilmesi  T.C.Başbakanlık 
Hazine Müşteşarlığı tarafından uygun görülerek 13.11.2007 tarihinde 
B.02.1.HZN.0.10.04.01.01 sayılı yazı ile bildirilmiştir. Yeni ve eski ortaklar tarafından taahhüt 
edilen ve ödenen tutarları aşağıdaki gibidir. 
 
Adı Soyadı/Unvanı Taahhüt Edilen Tutar Ödenen Tutar Kalan Taahhüt Tutarı 
Walnut Holding Cooperaite U.A. 12.625.628,00 12.625.628,00 0 
Bayek Tedavi Sağl. Hizm. Ve Tic. A.Ş. 1.972,00 1.972,00 0 
TOPLAM 12.627.600,00 12.627.600,00 0 

 
31.12.2006 

 
Şirketin 15.000.000 YTL’ den ibaret bulunan sermayesi 26.06.2006 tarihinde 30.000.000 YTL’ 
ye çıkartılmıştır. Türk Ticaret Kanununun 386 ncı maddesi gereği gerekli izin 23.06.2006 
tarihinde T.C. Sanayi Ve Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel Müdürlüğü tarafından verilmiştir. 
04.08.2006 tarihinde tescili yapılan sermaye artışı 09.08.2006 tarih ve 6617 numaralı Ticaret 
Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. Ortaklar tarafından taahhüt edilen ve ödenen tutarları 
aşağıdaki gibidir. 
 



 
 

Adı Soyadı/Unvanı Taahhüt Edilen Tutar Ödenen Tutar Kalan Taahhüt Tutarı 
Mehmet Ali AYDINLAR 14.997.471,00 14.858.624,17 138.846,83 

Hatice Seher AYDINLAR 185,00 0 185,00 
Bayek Tedavi Hizm.A.Ş. 2.344,00 586,00 1.758,00 
TOPLAM 15.000.000,00 14.859.210,17 140.789,83 

 
6) Yıl içinde ihraç edilen hisse senedi dışındaki menkul kıymetler: 
 

31.12.2007 
 

Yoktur. 

31.12.2006 
 

Yoktur. 

7) Yıl içinde itfa edilen borçlanmayı temsil eden menkul kıymetler: 
 

31.12.2007 
 

Yoktur. 
 
31.12.2006 

 
Yoktur. 
 

8) Cari dönemde duran varlık hareketleri: 
 

31.12.2007 
 

a) Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti : 521.014,64 YTL 
b) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti               :  132.599,45 YTL 
c) Cari dönemde ortaya çıkan değerleme artışları      :         --- 

 - Varlık maliyetlerinde (+)      : --- 
 - Birikmiş amortismanlarda (-):--- 
 

d) Yapılmakta olan yatırımların niteliği, toplam tutarı, başlangıç ve bitiş tarihi ve tamamlama 
derecesi: 
 
Yoktur.  

 
31.12.2006 

 
e) Satın alınan, imal veya inşa edilen maddi duran varlıkların maliyeti : 263.155,72 YTL 
f) Satılan veya hurdaya ayrılan maddi duran varlık maliyeti               :    43.947,63 YTL 
g) Cari dönemde ortaya çıkan değerleme artışları      :         --- 

 - Varlık maliyetlerinde (+)      : --- 
 - Birikmiş amortismanlarda (-):--- 
 
 

h) Yapılmakta olan yatırımların niteliği, toplam tutarı, başlangıç ve bitiş tarihi ve tamamlama 
derecesi: 



 
Yoktur.  

9) Cari ve gelecek dönemlerde yararlanılacak yatırım indiriminin toplam tutarı: 
 

31.12.2007 
 

2006 yılından devreden yararlanılacak yatırım indirimi    *216.938,77 YTL 
      Endeks farkı (2007/Aralık Üfe=%5,94)         12.886,16 YTL 

Gelecek dönemde faydalanılabilecek toplam yatırım indirimi  *229.824,93 YTL    
 

*Gelir Vergisi Kanunu 19. maddede düzenlenmiş olan yatırım indirimi uygulaması 8 Nisan 
2006 tarih ve 26133 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ve 01 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerli 
olup, yayınlanma tarihi olan 8 Nisan 2006 tarihinde yürürlüğe giren 5479 Sayılı kanunla 
yürürlükten kaldırılmıştır.  
Ancak, matrahı yeterli olmadığından dolayı indirilemeyip, takip eden dönemlerde indirilebilecek 
olan yatırım indirimi tutarlarıyla ilgili olarak da yine aynı kanunun 3. maddesiyle GVK’na Geçici 
69. madde eklenmiştir.  

Bu maddeye göre; 
 
"Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri; 31/12/2005 tarihi itibarıyla mevcut olup, 2005 yılı 
kazançlarından indiremedikleri yatırım indirimi istisnası tutarları ile;  

1- 24/4/2003 tarihinden önce yapılan müracaatlara istinaden düzenlenen yatırım teşvik 
belgeleri kapsamında, 
 
193 sayılı GVK’nun 9/4/2003 tarihli ve 4842 sayılı Kanunla yürürlükten kaldırılmadan 
önceki Ek 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 ncı maddeleri çerçevesinde başlanılmış yatırımları için belge 
kapsamında 1/1/2006 tarihinden sonra yapacakları yatırımları,  
 
2- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun mülga 19 uncu maddesi kapsamında 1/1/2006 
tarihinden önce başlanan yatırımlarla ilgili olarak,  
 
- Yatırımla iktisadi ve teknik bakımdan bütünlük arz edip bu tarihten sonra yapılan 
yatırımları nedeniyle, 31/12/2005 tarihinde yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre 
hesaplayacakları yatırım indirimi istisnası tutarlarını,  
 
yine bu tarihteki mevzuat hükümleri (vergi oranına ilişkin hükümler dahil) çerçevesinde 
sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarına ait kazançlarından indirebilirler.  
 

Buna göre şirketin 01.01.2006 tarihinden önce gerçekleştirmiş olduğu ve henüz kullanmadığı 
yatırım indirimi tutarı 229.824,93 YTL dir. 
 

31.12.2006 
 

2005 yılından devreden yararlanılacak yatırım indirimi    *216.938,77 YTL 
      Gelecek dönemde faydalanılabilecek toplam yatırım indirimi  *216.938,77 YTL    
 

*Gelir Vergisi Kanunu 19. maddede düzenlenmiş olan yatırım indirimi uygulaması 8 Nisan 
2006 tarih ve 26133 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ve 01 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerli 



olup, yayınlanma tarihi olan 8 Nisan 2006 tarihinde yürürlüğe giren 5479 Sayılı kanunla 
yürürlükten kaldırılmıştır.  
Ancak, matrahı yeterli olmadığından dolayı indirilemeyip, takip eden dönemlerde indirilebilecek 
olan yatırım indirimi tutarlarıyla ilgili olarak da yine aynı kanunun 3. maddesiyle GVK’na Geçici 
69. madde eklenmiştir.  

Bu maddeye göre; 
 
"Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri; 31/12/2005 tarihi itibarıyla mevcut olup, 2005 yılı 
kazançlarından indiremedikleri yatırım indirimi istisnası tutarları ile;  

1- 24/4/2003 tarihinden önce yapılan müracaatlara istinaden düzenlenen yatırım teşvik 
belgeleri kapsamında, 
 
193 sayılı GVK’nun 9/4/2003 tarihli ve 4842 sayılı Kanunla yürürlükten kaldırılmadan 
önceki Ek 1, 2, 3, 4, 5 ve 6 ncı maddeleri çerçevesinde başlanılmış yatırımları için belge 
kapsamında 1/1/2006 tarihinden sonra yapacakları yatırımları,  
 
2- 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun mülga 19 uncu maddesi kapsamında 1/1/2006 
tarihinden önce başlanan yatırımlarla ilgili olarak,  
 
- Yatırımla iktisadi ve teknik bakımdan bütünlük arz edip bu tarihten sonra yapılan 
yatırımları nedeniyle, 31/12/2005 tarihinde yürürlükte bulunan mevzuat hükümlerine göre 
hesaplayacakları yatırım indirimi istisnası tutarlarını,  
 
yine bu tarihteki mevzuat hükümleri (vergi oranına ilişkin hükümler dahil) çerçevesinde 
sadece 2006, 2007 ve 2008 yıllarına ait kazançlarından indirebilirler.  
 

Buna göre şirketin 01.01.2006 tarihinden önce gerçekleştirmiş olduğu ve henüz kullanmadığı 
yatırım indirimi tutarı 216.938,77 YTL dir. 
 
10) İşletmenin ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklarla olan alacak-borç ilişkisi: 

 
31.12.2007 

 
 Alacaklar Borçlar 
 Ticari Ticari Olmayan Ticari Ticari Olmayan 
Ortaklar   0* 0 0 0 
Bağlı Ortaklık 0 0 0 0 
İştirakler 0 68,88 1.753,45 0 

 
*Önceki dönemlerde şirket ortağı olan Ulusal Sigorta Aracılık Hizmetleri Yatırım Ticaret A.Ş.’ 

ne ait olan 799.855 adet hisse 12.04.2007 tarihinde Kartal 5. İcra Müdürlüğü 07/764 tal. sayılı 
dosyasından yapılan icra satışı neticesinde Mehmet Ali AYDINLAR tarafından satın alınmıştır. Bu 
nedenden dolayı ilgili şirketten olan 291.979,35 YTL tutarındaki şüpheli alacak,ilgili şirketin rapor 
dönemi ile ortak olmamasından dolayı tabloya eklenmemiştir. 

  
 
 
 
 



 
 

31.12.2006 
 
 Alacaklar Borçlar 
 Ticari Ticari Olmayan Ticari Ticari Olmayan 
Ortaklar *379.355,78 0 0 ***4.996.076,00 
Bağlı Ortaklık 0 0 0 0 
İştirakler 0** 0** 0 0 

 
*Şirket ortağı olan Ulusal Sigorta Aracılık Hizmetleri Yatırım Ticaret A.Ş.’ nden olan 

379.355,78 YTL tutarındaki alacağı nedeni ile 22.03.2006 tarihinde icra takibi başlamış olup takip 
rapor tarihi itibari ile sonuçlanmamıştır. İlgili tutar mali tablolarda ilişkili taraflardan şüpheli 
alacaklar hesabı altında görünmektedir. 
 

**01.01.2005-31.12.2005 dönemine ait bağımsız denetim raporunun ilgili kısmında bahsi 
geçmiş olan sigorta şirketlerinin şirkete olan borç tutarları karşılıklı olarak imzalanan feragat 
sözleşmesi gereği kapatılmıştır.  

 
*** Mehmet Ali AYDINLAR tarafından dönem içerisinde şirkete ödenen  tutarlardan oluşmaktadır. 
 
11) Stoklar ve diğer bilanço kalemlerinde uygulanan değerleme, envanter ve amortisman ayırma 

yöntemleri, bunlarda ve diğer muhasebe politikalarında önceki dönemlere göre yapılan 
değişiklikler, bu değişikliklerin parasal etkileri ve işletmenin sürekliliği ile dönemsellik 
varsayımlarını değiştirecek muhtemel gelişmeler ve bunların gerekçeleri, 

 
31.12.2007 

 
11.a.Mali tabloların düzenlenme esasları: 

 
Şirket’in mali tabloları ve muhasebe kayıtları, Sigorta Murakabe mevzuatı, Türk Ticaret 

Kanunu,  Vergi Usul Kanunu ve Uluslar arası Muhasebe Standartları’nın  ilgili hükümleri 
gözönünde tutularak düzenlemektedir. 14 Temmuz 2007 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 
Sigorta ve Reasürans Şirketleri ile Emeklilik Şirketlerinin Finansal Raporlamaları Hakkında 
Yönetmelik doğrultusunda sigorta şirketlerinin faaliyetlerinin 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren 
Hazine Müsteşarlığı tarafından çıkarılacak tebliğler hariç olmak üzere sözkonusu yönetmelik ve 
Türkiye Muhasebe Standartları Kurulu’nun finansal tabloların hazırlanma ve sunulma esaslarına 
ilişkin mevzuat hükümleri çerçevesinde muhasebeleştirilmesi öngörülmüştür. 

 
11.b.Stokların değerlendirilmesi: 

 
Şirket, ayniyat mevcutlarından ibaret olan stoklarını, maliyet değeri ile değerlemektedir. 
 
11.c.Menkul Kıymetler: 

 
 30 Aralık 2004 tarih ve 25686 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigortacılık Hesap Planı 
ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ’e istinaden 1 Ocak 2005 tarihinden itibaren yürürlükte olan 
Sigortacılık Hesap Planı uyarınca Şirket finansal varlıklarını, satılmaya hazır finansal 
varlıklar, vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar ve alım satım amaçlı finansal varlıklar 
olmak üzere 3 ayrı grup içerisinde sınıflandırmaktadır. Bu çerçevede, alım satım amaçlı 
menkul kıymetlerin değerleme sonucu ortaya çıkan değer artış ve azalışları ile vadeye kadar 
elde tutulacak menkul kıymetlerin tahakkuk eden faiz gelirleri kar/zarar tablosuna 



yansıtılmaktadır. Satılmaya hazır olarak sınıflandırılan menkul kıymetler rayiç değerleri ile 
değerlenmektedir. Sözkonusu kıymetlerin tahakkuk eden faiz gelirleri kar zarar tablosuna 
yansıtılmakta, rayiç değerlerindeki değişikliklerden kaynaklanan gerçekleşmemiş kazanç ve 
kayıplar ise özkaynaklar içindeki “Finansal Varlıkların Değerlenmesi” hesabı altında 
izlenmektedir.  

 
11.d.Amortismanlar: 

 
 Şirket, sabit kıymetleri için Uluslar arası Muhasebe Standartları çerçevesinde ekonomik 
ömür üzerinden normal amortisman yöntemine göre amortisman ayırmaktadır. Kullanılan 
amortisman oranları aşağıdaki gibidir. 
 
Binalar   48-50 Yıl 
Demirbaşlar    1-24 Yıl 
Taşıtlar    2- 5  Yıl 
Haklar     2-15 Yıl 
Özel Maliyetler       5 Yıl 
 

11.e.Yabancı Para Cinsinden İşlemler: 
 

Şirket, yabancı para cinsinden işlemlerinde, işlem tarihinde geçerli kur üzerinden YTL’ye 
çevirerek muhasebe kayıtları yapmaktadır. Bilanço tarihinde mevcut yabancı para cinsinden 
aktif ve pasifler dönem sonunda geçerli kur üzerinden evalüe edilerek YTL’ye çevrilmektedir 
Değerleme sonrası ortaya çıkan farklar kambiyo kar veya zararı olarak gelir tablosuna 
yansıtılmıştır. 

 
11.f.Prim Gelirleri: 

 
Şirket sigorta sözleşmeleri karşılığında tahakkuk ettirdiği primlerin tamamını gelir 

yazmaktadır. Gelir yazdığı tutarın reasürörlere devredilen kısmı ile ayrılan teknik karşılıkları gider 
yazmakta, ayrılan teknik karşılıkların reasürörlere düşen payı da ayrıca gelir yazmaktadır. 
 

11.g.Cari Riskler Karşılığı: 
 
 Ferdi kaza, Hastalık branşlarında, bilanço tarihinde yürürlükte bulunan sigorta sözleşmeleri 
için tahakkuk ettirilmiş primlerden, komisyonlar düşüldükten sonra kalan tutarın poliçe bazında gün 
esasına göre bilanço gününden sonraya sarkan kısmı, hayat sigortaları branşında ise bilanço tarihi 
itibariyle yürürlükte bulunan yıllık sigorta sözleşmeleri ile süresi bir yılı aşan birikim priminin de 
alındığı sigorta sözleşmeleri üzerinden tahakkuk ettirilen primlerden (birikim primleri hariç) 
komisyonlar ve gider payları ve varsa birikime kalan kısmı düşüldükten sonra kalan tutarın bilanço 
gününden sonraya kalan kısmı cari riskler karşılığı olarak ayrılmaktadır. 

 
11.h.Matematik Karşılık (Riyazi İhtiyat) ve Kar Payı Karşılığı: 

 
 Uzun vadeli olarak yapılan hayat sigortası sözleşmeleri karşılığında tahakkuk ettirilen 
primlerden gelecek hesap dönemlerinde yerine getirilmesi gereken taahhütlerin karşılığını 
oluşturmak amacıyla Hazine Müsteşarlığı tarafından onaylanmış aktüeryal hesaplara ve esaslara 
göre matematik karşılıklar ayrılmaktadır. 
  

Ayrılan matematik karşılık tutarlarının yatırımlara yönlendirilmesi sonucunda elde edilen 
gelirler “Hazine Müsteşarlığı”nca onaylanmış esaslar doğrultusunda, cüz’i bir kısmı gider karşılığı 
olarak şirkete bırakıldıktan sonra kalan kısım sigortalıların hesaplarına poliçe bazında 
yansıtılmaktadır.  



 
11.i.Muallak Tazminat: 

 
 Şirket hasar tazminatını ödedikçe gider yazmaktadır. Dönem sonunda, gerçekleşmiş olan 
hasarlardan ödenmesi gereken tutarı hesaplanmış olanlarda bu tutar; belirlenmemiş olanlarda 
sektörde geçerli olan esaslar ve Şirketin geçmiş dönemlerdeki tecrübeleri göz önünde tutularak 
tahmin edilen hasar bedelleri gider yazılarak muallak hasar karşılığı ayrılmaktadır. 
  

11.j.Kıdem Tazminatı Karşılığı: 
 
 Şirket, İş Kanunu’nda belirtilen şartlar dahilinde işinden ayrılan çalışanlarına, 
çalıştığı her yıl için bir maaş tutarında ödemesi gereken kıdem tazminatını ödedikçe gider 
yazmaktadır. Ancak çalışmakta olan personelden yine İş Kanunu’nda belirtilen şartlarda 
ayrılacak olanlara ödenmesi gerekecek Kıdem tazminatı tahmini tutarı, İş Kanunu’na göre 
her çalışılan yıl için bir maaş olarak hesaplanarak gider yazılıp karşılık ayrılmaktadır. Bir 
aylık maaş tutarının tavanı, 31 Aralık 2007 tarihi itibari ile 2.030,19 YTL’dır.  
 

11.k.Ertelenmiş Vergi Karşılığı: 
 

Ertelenmiş vergi aktifi ve pasifi, bazı gelir ve gider kalemlerin muhasebe ve vergisel açılardan 
farklı değerlendirilmeleri sonucunda ortaya çıkan zamanlama farklılıklarını baz alarak, yükümlülük 
metoduna göre hesaplanmaktadır. Ertelenmiş vergi pasifi, oluşan vergilendirilebilir tüm zamanlama 
farklılıkları için hesaplanmakta olup, ertelenmiş vergi aktifi ise sadece ortaya çıkacak bu aktifin itfa 
edilebileceği, vergilendirilebilir bir karın gelecekte oluşması beklendiğinde kayıtlara alınmaktadır. 
 

Ertelenmiş vergi, varlıkların oluştuğu veya yükümlüklüklerin yerine getirildiği dönemde geçerli 
olan vergi oranları üzerinden hesaplanır ve gelir tablosuna  gider veya gelir olarak kaydedilir.  
 

Ödenecek Kurumlar Vergisi tutarları, peşin ödenen Kurumlar Vergisi tutarlarıyla, ilişkili 
olduğundan netleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi aktif ve pasifi de aynı şekilde netleştirilmektedir.2007 
yılı gelirlerine uygulanacak olan Kurumlar Vergisi oranı %20’dur. 
 

Şirket, UMS 12’ye (“Vergilendirme” - yeniden düzenlenmiş) uygun olacak şekilde, 
dönem sonuçları üzerinden ertelenmiş vergileri hesaplamaktadır. Yapılan hesaplamalar 
sonucunda Ertelenmiş Vergi Varlığı tutarı 4.912.911,15 YTL dır. 
 
12) Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan ve açıklamayı gerektiren hususlara ilişkin bilgi. 
 

31.12.2007 
 

Kıdem tazminatı tavanı 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren 2.087,92 YTL olarak değişmiştir. 
. 

31.12.2006 
 

Kıdem tazminatı tavanı 1 Ocak 2007 tarihinden itibaren 1.960,69 YTL olarak değişmiştir. 
 
13) Şarta bağlı zararlar ile her türlü şarta bağlı kazançlara ilişkin bilgi, (işletmeyi borç altına 

sokacak ve dönem sonucunu etkileyebilecek hukuki ihtilafların mahiyetleri bu bölümde 
açıklanır.) 

 
31.12.2007 

 



31 Aralık 2007 tarihi itibariyle derdest olan davalardan Şirket aleyhine açılmış olanların 
toplam tutarı 1.167.650,72 YTL’ dir. Buna mukabil, Şirket tarafından açılmış davaların toplam 
tutarı ise 1.668.549,25 YTL’ dir. İlgili tutarlar yabancı paraların  ödeme günündeki  kuruna göre 
değişiklik gösterecektir. Ayrıca faiz , dava ve icra masrafları ile avukatlık ücretleri eklenmemiştir.  

 
Davaların çoğunluğu poliçe özel şartları gereğince ödenmeyen tedavi giderlerinin ödenmesi 

ve ödenen tazminatların sorumlulardan rücuen tahsilatı konuları hakkındadır. 
 

Şirket tarafından açılmış olan davalarda talep edilen tutarların kanuni takipteki alacaklar 
hesabına alacak olarak kaydedilmiş olan miktarı için 1.484.597,84 YTL karşılık ayrılmış 
bulunmaktadır. Şirket tarafından rücuen tahsil edilmek istenen tutarlar, önce aktifte alacak olarak 
muhasebeleştirilmekte ve karşılığı da ayrılarak pasife kaydedilmektedir. Rücuen tahsil edilmek 
istenen alacaklar için açılmış olan davaların toplam tutarı 278.155,85 YTL’dir. 

 
Şirket aleyhine açılmış 1.167.650,72 YTL tutarındaki davalar için karşılık ayrılmamıştır. 
 

 
31.12.2006 

 
31 Aralık 2006 tarihi itibariyle derdest olan davalardan Şirket aleyhine açılmış olanların 

toplam tutarı 935.120,24 YTL’ dir. Buna mukabil, Şirket tarafından açılmış davaların toplam tutarı 
ise 1.160.617,57 YTL’ dir. İlgili tutarlar yabancı paraların  ödeme günündeki  kuruna göre 
değişiklik gösterecektir. Ayrıca faiz , dava ve icra masrafları ile avukatlık ücretleri eklenmemiştir.  

 
Davaların çoğunluğu poliçe özel şartları gereğince ödenmeyen tedavi giderlerinin ödenmesi 

ve ödenen tazminatların sorumlulardan rücuen tahsilatı konuları hakkındadır. 
 

Şirket tarafından açılmış olan davalarda talep edilen tutarların kanuni takipteki alacaklar 
hesabına alacak olarak kaydedilmiş olan miktarı için 1.046.523,80 YTL karşılık ayrılmış 
bulunmaktadır. Şirket tarafından rücuen tahsil edilmek istenen tutarlar, önce aktifte alacak olarak 
muhasebeleştirilmekte ve karşılığı da ayrılarak pasife kaydedilmektedir. Rücuen tahsil edilmek 
istenen alacaklar için açılmış olan davaların toplam tutarı 173.071,99 YTL’dir. 

 
Şirket aleyhine açılmış 935.120,24 YTL alacak için karşılık ayrılmamıştır. 

 
14) Şirketin  gayri safi kâr oranları üzerinde önemli ölçüde etkide bulunan muhasebe 

tahminlerinde değişikliklere ilişkin bilgi ve bunların parasal etkileri. 
 

31.12.2007 
 
Yoktur. 

 
31.12.2006 

 
Yoktur. 

 
15) Aktif değerler üzerinde mevcut bulunan toplam ipotek veya teminat tutarları. 
 

31.12.2007 
 

 Hazine Lehine 
Kanuni Teminat 



 31.12.2007 
Bloke Mevduat 635.926,20 
Bloke Menkul Değerler 41.748.048,43 
İpotekli Gayrimenkuller 2.094.400,00 
TOPLAM 44.478.374,63 

 
Ayrıca, bankalar hesabında 71.783,09 YTL’lik tutar kredi kartı işlemlerine karşılık bloke 

olarak tutulmaktadır. 
 

31.12.2006 
 

 Hazine Lehine 
Kanuni Teminat 

 31.12.2006 
Bloke Mevduat 5.042.400,00 
Bloke Menkul Değerler 32.540.188,82 
İpotekli Gayrimenkuller 2.094.400,00 
TOPLAM 39.676.988,82 

 
Ayrıca, bankalar hesabında 199.857,06 YTL’lik tutar kredi kartı işlemlerine karşılık bloke 

olarak tutulmaktadır. 
 
16) Aktif değerlerin toplam sigorta tutarı. 
 

31.12.2007 
 

Aktif değerler (irtibat büroları dahil) 8.476.500,00 YTL ve 240.000,00 USD sigorta bedeli 
ile sigorta ettirilmiştir. Ayrıca, aşağıda ayrıntıları bulunan sorumluluk ve taşınan para sigortaları 
yaptırılmıştır. 
 

3. Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası Toplamı 
Maddi+bedeni ayrımı yapılmaksızın 55.000,00 YTL 
 
İşveren Mali Sorumluluk Sigortası 
Şahıs başına bedeni   50.000 YTL 
Kaza başına bedeni 150.000 YTL  

 
Taşınan Para Sigortası 
Taşınan Para 600.000,00 YTL 

 
31.12.2006 

 
Aktif değerler 4.230.970 YTL sigorta bedeli ile sigorta ettirilmiştir. Ayrıca, aşağıda 

ayrıntıları bulunan sorumluluk ve taşınan para sigortaları yaptırılmıştır. 
 

3. Şahıs Mali Sorumluluk Sigortası 
Şahıs başına bedeni   50.000 USD 
Kaza başına bedeni 150.000 USD  

 
İşveren Mali Sorumluluk Sigortası 
Şahıs başına bedeni   50.000 USD 
Kaza başına bedeni 150.000 USD  



 
Taşınan Para Sigortası 
Taşınan Para 240.000 USD 

 
17) Alacaklar için alınmış olan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı. 
 

31.12.2007 
 

Alacaklar için alınan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı 594.538,45 YTL’dir. 
 

31.12.2006 
 

Alacaklar için alınan ipotek ve diğer teminatların toplam tutarı 649.037,50 YTL’dir. 
 

18) Pasifte yer almayan taahhütlerin toplam tutarı. 
 

31.12.2007 
 

   31.12.2007 
Pasifte yer almayan taahhütler 214.400,00 
Şirketçe verilen sigorta teminatlar 3.471.709.233,06 

 
31.12.2006 

 
   31.12.2006 

Pasifte yer almayan taahhütler 6.080.995,10 
Şirketçe verilen sigorta teminatlar 2.233.442.088,00 

 
19) Şirketin hayat ve hayat dışı dallar için tesis etmesi gereken teminat tutarları ile varlıklar 

itibariyle hayat ve hayat dışı dallara göre tesis edilmiş teminat tutarları. 
 

31.12.2007 
 

Şirket kayıtlarından alınan bilgiler sonucunda aşağıdaki tutarlara ulaşılmıştır. 
 
Hayat dışı 
 
Tesis Etmesi Gereken 

Teminat Tutarı 
(31.12.2007) 

Tesis Edilmiş 
Teminat tutarı 
(29.02.2008) 

 
Fark 

7.896.928,90 11.024.828,00* 3.127.899,10 
 

*31.12.2006 tarihi itibari ile T.C.Başbakanlık Ve Hazine Müsteşarlığı lehine ipotekli 
2.094.400,00 YTL  tutarında gayrimenkul ipoteği toplam tutar içerisinde bulunmaktadır. 
 
Hayat  
 
Tesis Etmesi Gereken  
Teminat Tutarı 
(31.12.2007) 

Tesis Edilmiş  
Teminat tutarı 
(29.02.2008) 

Fark 
 

32.377.381,00 34.429.047,00 2.051.666,00 
 



 
31.12.2006 

 
Şirket kayıtlarından alınan bilgiler sonucunda aşağıdaki tutarlara ulaşılmıştır. 

 
Hayat dışı 
 
Tesis Etmesi Gereken 

Teminat Tutarı 
(31.12.2006) 

Tesis Edilmiş 
Teminat tutarı 
(28.02.2007) 

 
Fark 

8.255.750 8.606.347* 350.597 
 

*31.12.2006 tarihi itibari ile T.C.Başbakanlık Ve Hazine Müsteşarlığı lehine ipotekli 
2.094.400,00 YTL  tutarında gayrimenkul ipoteği toplam tutar içerisinde bulunmaktadır. 
 
Hayat  
 
Tesis Etmesi Gereken  
Teminat Tutarı 
(31.12.2006) 

Tesis Edilmiş  
Teminat tutarı 
(28.02.2007) 

Fark 
 

34.200.544 34.743.233 542.689 
 
20) Şirketin hayat poliçe adetleri, ile dönem içinde giren, ayrılan hayat ve mevcut hayat 

sigortalıların adet ve matematik karşılıkları. 
 

31.12.2007 
 
Dönem içi girişler 

         Adet   31.12.2007 MK 
        510 636.298,95 

 
Dönem içi çıkışlar 

          Adet  31.12.2007 MK 
3.249 8.621.081,47 

 
Dönem sonu mevcudu 

Adet 31.12.2007 MK Ürün Tipi
6701 31.828.932,08 BRK
159 71.120,21 USV

2 33.300,88 İRAT
6.862 31.933.353,17  

 
 

31.12.2006 
 
Dönem içi girişler 
 

         Adet   31.12.MK 
        672 340.903,48 

 
 
 



Dönem içi çıkışlar 
          Adet   31.12.MK 

3.585 9.192.153,56 
 
Dönem sonu mevcudu 

         Adet    31.12.MK 
8.434 34.256.174,02 

 
21) Hayat dışı sigortalara dallar itibariyle verilen sigorta teminatı tutarı. 

 
31.12.2007 
 
Sigorta dalı    Verilen Sigorta Teminatı 
Sağlık           1.095.940.989,05  
Ferdi Kaza          2.038.459.793,80  

      TOPLAM           3.134.400.782,85 
 
31.12.2006 
 
Sigorta dalı    Verilen Sigorta Teminatı 
Sağlık           1.030.690.008,00  
Ferdi Kaza             983.679.583,00  

TOPLAM           2.014.369.591,00 
 

 
22)  Şirketin kurduğu emeklilik yatırım fonları ve birim fiyatları. 
 

31.12.2007 
 

 Yoktur. 
 

31.12.2006 
 

Yoktur 
 
 
 
23)  Portföydeki katılım belgeleri ve dolaşımdaki katılım belgeleri adet ve tutar 
 

31.12.2007 
 

 Yoktur. 
 
31.12.2006 

 
Yoktur 

 
24)  Dönem içinde giren, ayrılan,  iptal edilen ve mevcut bireysel emeklilik ve grup emeklilik 

katılımcılarının adetce portföy tutarları. 
 

 
 



31.12.2007 
 

Yoktur. 
 

31.12.2006 
 

Yoktur 
 
25) Bilançoda maliyet bedeli üzerinden gösterilmiş menkul kıymetlerin ve finansal duran 

varlıkların borsa rayiçlerine göre, borsa rayiçleri üzerinden gösterilmiş menkul 
kıymetlerin ve finansal duran varlıkların maliyet bedellerine göre değerlerini gösteren 
bilgi. 

 
31.12.2007 

 
Bilançoda rayiç değeri ile gösterilmiş olan menkul kıymetlerin, değeri düşenler için 

ayrılan karşılıklar düşüldükten sonraki net değeri 24.304.234,80 YTL olup bu menkul 
kıymetlerin toplam maliyet değerleri 22.785.916,09 YTL’ dir.Alış bedelleri 14.804.630,50 USD 
ve 393.466,53 Euro tutarında Eurobond mevcut olup 31.12.2007 tarihi itibari ile  değeri 
(anapara+faiz+reeskont) 18.319.261,59 YTL dir. 

 
31.12.2006 

 
Bilançoda rayiç değeri ile gösterilmiş olan menkul kıymetlerin, değeri düşenler için 

ayrılan karşılıklar düşüldükten sonraki net değeri 16.857.950,80 YTL olup bu menkul 
kıymetlerin toplam maliyet değerleri 15.520.134,64 YTL’ dir.Ayrıca 10.701.934,44 USD ve 
218.326,53 Euro tutarında Eurobond mevcut olup 31.12.2006 tarihli değeri 15.732.552,69 YTL 
dir. 

 
 
 
26) Menkul kıymetler ve bağlı menkul kıymetler grubu içinde yer alıp işletmenin ortakları, 

iştirakleri ve bağlı ortaklıklar tarafından çıkarılmış bulunan menkul kıymet tutarları ve 
bunları çıkaran ortaklıklar. 
 
31.12.2007 

 
Yoktur 

  
31.12.2006 
 
Yoktur 
 

27) Mali tablolardaki “diğer” ibaresini taşıyan hesap kalemlerinden dahil olduğu grubun 
toplam tutarının %20’sini veya bilanço aktif toplamının % 5’ini aşan kalemlerin ad ve 
tutarları, 
 
31.12.2007 
 
Bilanço 

 
Finansal borçlar grubu içerisinde diğer finansal borçların detayı aşağıda gösterilmiştir.. 



  
 Diğer Finansal borçlar :        25.598,76 

 (Finansal Kiralama Borçları) 
 

Diğer borçlar grubu içindeki Diğer çeşitli borçların bakiyesi olan 255.955,21 YTL nin 
tamamı mal ve hizmet alımı yapılan tedarikçi firmalara olan borçlardan oluşmaktadır. 
 
 
Gelir Tablosu 
 
Diğer faaliyetlerden ve olağandışı faaliyetlerden  gelir ve karlar ile gider ve zararlar grubu 
içindeki diğer gelir ve karların detayı aşağıda gösterilmiştir. 
  

Gider yansıtmaları   :397.402,76 
Geçici işgörmezlik tazminatı(SSK) :  20.054,13 
Sabit kıymet satış karları  :    8.759,95 
İptal komisyon tahakkuku  :       761,05  
Şüpheli alacak tahsilatları  :       420,00     

 Diğer     :  36.777,24   
 TOPLAM    :464.175,13 
 
31.12.2006 

 
Bilanço 

 
 Diğer alacaklar grubu içindeki Diğer çeşitli alacakların detayı aşağıda gösterilmiştir. 
  
 Kira Alacaklar  :         1.130,72 
 Ayrılan Personelden Alac. :         1.413,10 

Faaliyet ile ilgili. Alac. :       76.246,23 
 Diğer    :       19.465,19 

 TOPLAM             98.255,24 
 
 
  
Finansal borçlar grubu içerisinde diğer finansal borçların detayı aşağıda gösterilmiştir.. 

  
 Diğer Finansal borçlar :        26.106,96 

 (Finansal Kiralama Borçları) 
 

 Diğer borçlar grubu içerisinde diğer  çeşitli borçların detayı aşağıda gösterilmiştir.. 
  
 Bağlı Kuruluşlara Borçlar  :       144.103,66 
 Kredi Kartı Borçları   :               858,56 
 Satıcılar (Diğer Ticari Borçlar) :        288.430,02 
 Alınan Tazminatlar   :     737,86 
 TOPLAM            :        434.130,10 

 
Gelir Tablosu 

 
 Diğer faaliyetlerden ve olağandışı faaliyetlerden  gelir ve karlar ile gider ve zararlar grubu 
içindeki diğer gelir ve karların detayı aşağıda gösterilmiştir. 



  
 Şüpheli alacak tahsilatları :    1.715,07 
 Gider yansıtmaları  :871.531,31 
 Diğer    :  18.885,38 
 TOPLAM   :892.131,76 
   
Diğer faaliyetlerden ve olağandışı faaliyetlerden  gelir ve karlar ile gider ve zararlar grubu 
içindeki diğer gider ve zararlar detayı aşağıda gösterilmiştir. 
  
 İştirakler Cari hesap kapatılması :1.348.187,54 
 (Dipnot 40-a) 
 Diğer KKEG    :   253.695,50  

Sabit Kıymet Satış Zararı  :       8.742,23 
Cezalar    :       2.515,71 

 Diğer     :       1.020,17  
 TOPLAM    :1.614.161,15 

 
28)  “Diğer Alacaklar” ile “Diğer Kısa veya Uzun Vadeli Borçlar”  hesap kalemi içinde 

bulunan ve bilanço aktif toplamının yüzde birini aşan, personelden alacaklar ile personele 
borçlar tutarlarının ayrı ayrı toplamları. 

 
31.12.2007 

 
Yoktur 

 
31.12.2006 
 
Yoktur 
 

29) Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklardan alacaklar nedeniyle ayrılan şüpheli alacak 
tutarları ve bunların borçları. 

 
31.12.2007 

 
 *Yoktur 
 
*Önceki dönemlerde şirket ortağı olan Ulusal Sigorta Aracılık Hizmetleri Yatırım Ticaret A.Ş.’ 

ne ait olan 799.855 adet hisse 12.04.2007 tarihinde Kartal 5. İcra Müdürlüğü 07/764 tal. sayılı 
dosyasından yapılan icra satışı neticesinde Mehmet Ali AYDINLAR tarafından satın alınmıştır. Bu 
nedenden dolayı ilgili şirketten olan 291.979,35 YTL tutarındaki şüpheli alacak,ilgili şirketin rapor 
dönemi ile ortak olmamasından dolayı belirtilmemiştir. 

 
 
31.12.2006 

 
Ulusal Sigorta Aracılık Hizmetleri Ve Yatırım Tic.A.Ş. 379.355,78 YTL 
 

30) Vadesi gelmiş bulunan ve henüz vadesi gelmeyen alacaklar için ayrılan şüpheli alacak 
tutarları. (Bu tutarlar ayrı toplamlar olarak gösterilir.) 

 
31.12.2007 

 



Tamamı vadesi gelmiş alacaklar için ayrılmış olan şüpheli alacak tutarı 1.484.597,84         
YTL’dir. Tamamı için karşılık ayrılmıştır. 

 
31.12.2006 

 
Tamamı vadesi gelmiş alacaklar için ayrılmış olan şüpheli alacak tutarı 1.046.523,80         
YTL’dir. Tamamı için karşılık ayrılmıştır. 

 
31) Şirket ile dolaylı sermaye ve yönetim ilişkisine sahip iştirakler ve bağlı ortaklıkların 

dökümü, iştirakler ve bağlı ortaklıklar hesabında yer alan ortaklıkların isimleri ve iştirak 
oran ve tutarları, söz konusu ortaklıkların düzenlenen en son mali tablolarında yer alan 
dönem karı veya zararı, net dönem karı veya zararı ile bu mali tabloların ait olduğu 
dönem, Kurulumuz standartlarına göre hazırlanıp hazırlanmadığı, bağımsız denetime 
tabi tutulup tutulmadığı ve bağımsız denetim raporunun olumlu, olumsuz ve şartlı olmak 
üzere hangi türde düzenlendiği. 

 
31.12.2007 

 
 
 
 
 
 
 

*28.07.2006 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiye kararı 10.08.2006 tarihinde tescil edilmiştir. 
**28.07.2006 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiye kararı 04.08.2006 tarihinde tescil edilmiştir. 
***28.07.2006 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiye kararı 04.08.2006 tarihinde tescil edilmiştir. 
 
İlgili şirketlerin tasfiye süreci rapor tarihi itibari ile halen devam etmekte olup dönem zararlarının 
büyük bir kısmı amortisman giderlerinden oluşmaktadır. 
 
31.12.2006 
 

 
 
 
 
 
 

*28.07.2006 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiye kararı 10.08.2006 tarihinde tescil edilmiştir. 
**28.07.2006 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiye kararı 04.08.2006 tarihinde tescil edilmiştir. 
***28.07.2006 tarihinde tasfiyeye girmiş ve tasfiye kararı 04.08.2006 tarihinde tescil edilmiştir. 
 
32) İştirakler ve bağlı ortaklıklarda içsel kaynaklardan yapılan sermaye arttırımı nedeniyle 

elde edilen bedelsiz hisse senedi tutarları. 
 

31.12.2007 
 

Yoktur 
 

 
 

 
 

Şirket 

 
Oran 

% 

 
 

Tutar 

 
 

Kar/Zarar 

 
 

Dönem 

 
Bağımsız  
Denetim 

Mali Tablo 
Hazırlama 
Standartı 

Saf Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.* 25 12.500,00 - 208.152,42 31.12.2007 Geçmemiş VUK 
Akım Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.** 25 12.500,00    - 201.129,52 31.12.2007 Geçmemiş VUK 
Yalın Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.*** 25 12.500,00 -158.338,48 31.12.2007 Geçmemiş VUK 
  37.500,00     

 
 

Şirket 

 
Oran 

% 

 
 

Tutar 

 
 

Kar/Zarar 

 
 

Dönem 

 
Bağımsız  
Denetim 

Mali Tablo 
Hazırlama 
Standartı 

Saf Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. 25 12.500,00 - 133.562,01 10.08.2006* Geçmemiş VUK 
Akım Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. 25 12.500,00    - 25.471,58 04.08.2006** Geçmemiş VUK 
Yalın Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. 25 12.500,00 -63.927,11 04.08.2006*** Geçmemiş VUK 
  37.500,00     



31.12.2006 
 

Yoktur 
 

33) Taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni haklar ve bunların değerleri. 
 

31.12.2007 
 

Şirketin mülkiyetinde olan gayrimenkuller dışındaki taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni 
haklar tutarı 31.250 YTL’dir. 

 
31.12.2006 

 
Şirketin mülkiyetinde olan gayrimenkuller dışındaki taşınmazlar üzerinde sahip olunan ayni 
haklar tutarı 41.250 YTL’dir. 

 
34) Finansal varlıklarda son üç yılda meydana gelen değer artışları, 
 

31.12.2007 
 

YIL 
DEĞER 

ARTIŞLARI* 
2005-12 3.364.525,94
2006-12 4.597.939,11
2007-12 2.577.322,00
TOPLAM 10.539.787,05

 
*Hisse senetleri, devlet tahvili, hazine bonosu, yatırım fonu, mevduat hesapları vb. finansal varlıkların dönem 
içerisindeki gelir ve giderleri (değerlemesi,kur farkı,faiz geliri…) net olarak hesaplanmıştır. 

 
31.12.2006 

 

YIL 
DEĞER 

ARTIŞLARI* 
2004-12 1.293.634,85
2005-12 3.364.525,94
2006-12 4.597.939,11
TOPLAM 9.256.099,9

 
*Hisse senetleri, devlet tahvili, hazine bonosu, yatırım fonu, mevduat hesapları vb. finansal varlıkların dönem 
içerisindeki gelir ve giderleri (değerlemesi,kur farkı,faiz geliri…) net olarak hesaplanmıştır. 
 
35) Yabancı paralarla temsil edilen ve kur garantisi olmayan alacak ve borçlar ile aktifte 

mevcut yabancı paraların ayrı ayrı tutarları ve YTL’ye dönüştürme kurları. 
 
 
 
 
 
 



31.12.2007 
 

Bulunduğu 
Yer 

Hesap Adı EURO USD GBP YTL Toplam 

Aktif Bankalar 12.644,90 1.164.433,66 4,11 1.377.850,87 
 İkrazlar 8.387,59 702.727,80 0 832.809,86 
 Menkul 

Kıymetler* 
412.729,43 15.122.702,61 0 18.319.261,57 

 TOPLAM 433.761,92 16.989.864,07 4,11 20.529.922,30 
Pasif Reasürörler C/H 

ve Depoları 
17.865,41 692.817,03 0 837.477,16 

 Alınan Dep.ve 
Tem. 

21.679,71 140.027,32 0 200.166,46 

 TOPLAM 39.545,12 972.872,52  1.037.643,62 
 

31.12.2006 
 

Bulunduğu 
Yer 

Hesap Adı EURO USD YTL Toplam 

Aktif Bankalar 4.910,36 42.345,49 68.612,35 
 İkrazlar 10.176,09 810.434,31 1.157.987,49 
 Menkul Kıymetler* 228.600,87 11.936.444,09 17.201.120,32 
  243.687,32 12.789.223,89 18.427.720,16 

Pasif Reasürörler C/H ve 
Depoları 

38.717,51 108.858,03 224.695,85 

 Alınan Dep.ve Tem. 15.679,71 138.054,91 223.080,94 
  54.397,22 246.912,94 447.776,79 

 
*Menkul kıymetler cüzdanı içinde Yabancı Para Devlet Tahvili ve Eurobondlardan oluşan 
toplam 11.936.444,09 USD ve 228.600,87 EUR tutarında menkul kıymet bulunmaktadır.  

 
36) Ortaklar, iştirakler ve bağlı ortaklıklar lehine verilen garanti, taahhüt, kefalet, avans, ciro 

gibi yükümlülüklerin tutarı. 
 

31.12.2007 
 

Yoktur 
 

31.12.2006 
 
      Yoktur 
 
37) Kategorileri itibariyle yıl içinde çalışan personelin ortalama sayısı. 
 

31.12.2007 
 

Dönem içerisinde çalıştırılan ortalama personel sayısı 293 kişidir. 
 
31.12.2006 

 
Dönem içerisinde çalıştırılan ortalama personel sayısı 279 kişidir. 

 



38) Kar paylı hayat sigortalarında kar payının hesaplanmasında kullanılan değerleme 
yöntemleri. 

 
31.12.2007 

 
TL Devlet Tahvilleri DİBS oranı değeri 
Hisse Senetleri İMKB 2. seans ağırlıklı ortalama değeri 
Vadeli USD ve EURO hesapları Açılış Değerleri 
B tipi fonlar  Günlük değer 
Döviz işlemleri MB döviz alış kuru 
Dövize endeksli devlet tahvilleri DİBS oranı değeri 
Eurobond İç verim oranı* 

 
*Eurobond değerlemesinde Hazine Müsteşarlığı isteği uyarınca (nominal değer+birikmiş 
faiz)*döviz kuru üzerinden değerleme yapılarak tesis edilmesi gereken teminat karşılığı tutarı 
bulunmuştur. Muhasebe kayıtlarında iç verim oranı sonucu bulunan hesaplamalar yer 
almaktadır. 

 
31.12.2006 
 

TL Devlet Tahvilleri DİBS oranı değeri 
Hisse Senetleri İMKB 2. seans ağırlıklı ortalama değeri 
Vadeli USD ve EURO hesapları Açılış Değerleri 
B tipi fonlar  Günlük değer 
Döviz işlemleri MB döviz alış kuru 
Dövize endeksli devlet tahvilleri DİBS oranı değeri 
Eurobond İç verim oranı* 

 
*Eurobond değerlemesinde Hazine Müsteşarlığı isteği uyarınca (nominal değer+birikmiş 
faiz)*döviz kuru üzerinden değerleme yapılarak tesis edilmesi gereken teminat karşılığı tutarı 
bulunmuştur. Muhasebe kayıtlarında iç verim oranı sonucu bulunan hesaplamalar yer 
almaktadır. 

 
39) Alınan kısa vadeli veya uzun vadeli kredilerinin alınma gerekçeleri. 
 

31.12.2007 
 

Şirket rapor dönemi itibari ile kredi kullanımında bulunmamıştır. 
 

31.12.2006 
 

Şirket’in finansal kiralama işlemlerinden dolayı borçları  bulunmaktadır. Bu işlem ile Şirket 
maddi ve maddi olmayan duran varlık alımını finanse etmektedir. 

 
40) Mali tabloları önemli ölçüde etkileyen ya da mali tabloların açık,  yorumlanabilir ve 

anlaşılabilir olması açısından açıklanması gerekli olan diğer hususlar. 
 

31.12.2007 
 

Şirketin 30.000.000,00 YTL’ den ibaret bulunan sermayesi 16.11.2007 tarihinde tescil edilerek 
42.627.600,00 YTL’ ye çıkartılmıştır. Sermaye artışı 22.11.2007 tarih ve 6942 numaralı Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesinde yayımlanmıştır. Arttırılan sermayenin tamamı ortaklar tarafından 



muvazadan ari olarak tamamen taahhüt edilmiş olup arttırılan tutar içerisinde 12.625.628,00 
YTL Walnut Holding Cooperaite U.A. firmasına aittir.İlgili firma tarafından arttırılan 
sermayeye isabet eden hisselerin ihracından (primli satıştan) kaynaklanan tutar 20.481.181 YTL 
olup firmanın 31.12.2007 tarihli bilançosunda V-Öz sermaye grubu içerisinde Hisse senedi 
ihraç primleri (emisyon primi) kaleminde gösterilmiştir. 

 
31.12.2006 
 
a) Şirketin 31.12.2006 tarihi itibari ile 25.514.729,29 YTL zararı gerçekleşmiştir. Bu zararın 
20.273.995,60 YTL lık kısmı önceki yıllara ait mali tablolarda bulunan ve 31.12.2006 
döneminde düzeltilen kayıtlardan oluşmaktadır. Düzeltmeler ile ilgili ayrıntılar aşağıdaki 
gibidir. 
 

4.388.860,46 2004 yılı içerisinde aktifleştirilmiş olan sağlık tazminatı. 
2.786.826,09 Saf, Akım ve Yalın sigorta acentelerinin 146 Diğer çeşitli alacaklar hesap 

bakiyelerinin kapatılması  
1.348.187,54 Saf, Akım ve Yalın sigorta acentelerinin 320 Sigortacılık faaliyetleri borçları 

hesap bakiyelerinin kapatılması 
1.481.620,30 2003 ve 2004 yıllarında gider yazılmayıp aktifleştirilen kredi faiz tutarı 
4.033.996,35 2003 ve 2004 yılı üretim kayıtlarının düzeltilmesi 
6.234.504,86 Önceki yıllarda olması gerekenden farklı ayrılan matematik karşılık tutarının 

tamamlanması 
20.273.995,60 TOPLAM 

 
Yukarıdaki toplam tutarın 12.691.303,20 YTL 689 Önceki yıl gider ve zararları,1.348.187,54 YTL 
diğer gider ve zararlar hesabına kaydedilerek mali tablolarda gösterilmiştir.  
 
* 31.12.2004 tarihi itibari ile portföyde bulunan fakat yıl sonu hesaplarında dikkate alınmayan 2035 
adet poliçeden 885 adedi vade gelimi ve iştira ödemesi ve iptaller gibi sebepler ile portföy dışına 
çıkartılmış olup ilgili poliçeler için 2.452.319 YTL hak sahiplerine ödenmiştir. Tamamlanan 
matematik karşılık tutarı 2035 adet poliçeden arda kalanlarına aittir.  
 

b) Sigortacılık sektöründeki reasürör işlemlerinin süreci ve işleyişi gereği üçer aylık dönemler 
itibariyle reasürör hesaplarının mutabakatı üç veya dört ay sonra tamamlanabilmektedir. 
Dolayısıyla, 31 Aralık 2006 tarihi itibariyle oluşan döneme ait reasürör mutabakatları, hesapların 
karşılıklı kesinleşmesinden sonra tamamlanacaktır. 

 
c) Şirket 2006 yılı içerisinde değişik tarihlerde T.C.Başbakanlık Hazine Müsteşarlığına 23 adet 

Hayat Sigortası Ürünü  teknik esaslar ve zeyilnameler tasdiki için başvuruda bulunmuştur. İlgili 
başvuruların cevabı 27.06.2006 tarihinde 34482 numaralı yazı ile şirkete bildirilmiş olup, 23 adet  
Hayat Sigortası Ürünü  teknik esaslar ve zeyilnamelerin tasdiki yapılmıştır. 
 

d) Şirketin 30.03.2006 tarihinde yapılan 70 numaralı Yönetim Kurulu toplantısında iştiraki olan 
Saf Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. YalınSigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş. ve Akım Sigorta 
Aracılık Hizmetleri A.Ş. bünyesinde görev yapan müşteri temsilcilerinin bu şirketlerin yapılacak ilk 
Genel kurul toplantısında tasfiye hususunu görüşülecek olması nedeniyle şirkete devrine karar 
verilmiştir. 28.07.2006 tarihi itibari ile yapılan Olağan Genel Kurul toplantılarında ilgili şirketlerin 
tasfiyeye girmesine oy birliği ile karar verilmiş olup tasfiye süreci devam etmektedir. 

 
 
e) 31.12.2006 tarihi itibari ile Geçmiş Yıl Zararlarının ve sermaye düzeltmesi olumlu farklarının 

oluşumu aşağıdaki gibidir: 



 
Sermaye düzeltmesi olumlu farkları (2004)  (19.943.143,02) 
Yasal yedekler olumlu farkları (2004)          (66.004,95) 
Olağanüstü yedekler olumlu farkları (2004)    (1.071.096,29) 
Birikmiş Amortismanlar düzelme farkları (2004)        311.320,71 
2004 yılı ertelenen vergi karşılığı             585.605,35 
VUK Sermaye Düzeltmesi Olumsuz Fark.(2004)       (554.551,18) 
VUK geçmiş yıl zararları (2004)              56.378,88 
2005 Yılı Zararı       (17.130.432,02) 
Geçmiş Yıl Zararları      (37.811.922,50) 
 
 
Sermaye düzeltmesi olumlu farkları (2004)    19.943.143,02 
Yasal yedekler olumlu farkları (2004)            66.004,95 
Olağanüstü yedekler olumlu farkları (2004)      1.071.096,29 
Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları     21.080.244,26 

 
41) Nazım hesaplarda takip edilen rücu alacaklarına ilişkin tutarlar. 
 

31.12.2007 
 

189.688,56 
 

31.12.2006 
 

280.125,88 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ACIBADEM SAĞLIK VE HAYAT SİGORTA ANONİM ŞİRKETİ 
31 ARALIK 2007 TARİHİ İLE SONA EREN HESAP DÖNEMİNE AİT 

GELİR TABLOSU DİPNOTLARI 
 
1) Dönemin tüm amortisman giderleri ile itfa ve tükenme payları  
 

31.12.2007 
 

a) Amortisman giderleri    309.340,28  
b) İtfa ve tükenme payları   314.540,73  

 TOPLAM               623.881,01 
 

31.12.2006 
 

a) Amortisman giderleri    323.216,45 
aa)Normal amortisman giderleri 323.216,45 

b) İtfa ve tükenme payları   303,365,54 
 TOPLAM               626.581,99 
 
2) Dönemin reeskont ve karşılık giderleri:  
 

31.12.2007 
 

Şüpheli Alacak Karşılığı     534.807,26 
Kıdem Tazminatı karşılığı     393.122,25 
Sigortalılar Prim Alacak Karş.    334.840,44 
Şüpheli Alacak Karşılık İptali     (96.313,23) 
Sigortalılardan Prim Alacak İptali  (175.511,68) 
TOPLAM       990.945,04 

 
31.12.2006 

 
Şüpheli Alacak Karşılığı   721.197,96 
Kıdem Tazminatı Karşılığı  178.498,60 
Sigortalılar Prim Alacak Karş.  175.511,68 
Şüpheli Alacak Karşılık İptali     (7.371,38) 
Sigortalılardan Prim Al.İpt. (238.356,39) 
TOPLAM      829.480,47 

 
3) Dönemin tüm finansman giderleri  
 

31.12.2007 
 

a) Üretim maliyetine verilenler  
b) Sabit varlıkların maliyetine verilenler  
c) Doğrudan gider yazılanlar    329,30* 

  
*(Finansal kiralama faiz gideridir.) 
 
31.12.2006 

 
a) Üretim maliyetine verilenler  



b) Sabit varlıkların maliyetine verilenler  
c) Doğrudan gider yazılanlar    320.574,94 

 
4) Dönemin finansman giderlerinden ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle ilgili kısmın tutar 

(Toplam tutar içindeki payları %20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.)  
 

31.12.2007 
 

Yoktur 
 

31.12.2006 
 
     Acıbadem Holding  290.303,91  
  
5) Ortaklar, bağlı ortaklık ve iştiraklerle yapılan satış ve alışlar (Toplam tutar içindeki 

payları % 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.)  
 

31.12.2007 
 
Yoktur 

 
31.12.2006 

 
Yalın Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.    258.521,63 
Akım Sigorta Aracılık Sigortaları A.Ş.    233.216,01 
Saf Sigorta Aracılık Hizmetleri A.Ş.     277.532,56 
TOPLAM        769.270,20 
 
 
 
6) Ortaklar bağlı ortaklık ve iştiraklerden alınan ve bunlara ödenen faiz, kira ve benzerleri 

(Toplam tutar içindeki payları % 20’yi aşanlar ayrıca gösterilecektir.)  
 

31.12.2007 
  
 Yoktur 
 

31.12.2006 
   
 Acıbadem Holding  

 
Faiz     290.303,91  

 Finansal destek Hizmet Bedeli 146.867,97  
 TOPLAM    437.171,88 
 
7) Yönetim kurulu başkan ve üyeleriyle genel müdür, genel koordinatör, genel müdür 

yardımcıları gibi üst yöneticilere cari dönemde sağlanan ücret ve benzeri menfaatlerin 
toplam tutarı  

 
31.12.2007 

 
715.290,00 YTL 



 
31.12.2006 

 
665.889 
 

8) Amortisman hesaplama yöntemleri ile bu yöntemlerde yapılan değişikliklerin dönemin 
amortisman giderlerinde meydana getirdiği artış (+) veya azalış (-)  

 
31.12.2007 

 
         Yoktur 
 

31.12.2006 
 
         Yoktur 
 
9) Şirketin genel yönetim, araştırma ve geliştirme, pazarlama satış ve reklam giderleri ile ilgili 
olarak yapılan ancak dağıtımı direkt olarak yapılamayanlar için şirketçe öngörülmüş dağıtım 
kriterleri. 

 
31.12.2007 

 
 Yoktur 
 

31.12.2006 
 
 Yoktur 
 
10) Önceki döneme ilişkin gelir ve giderler ile önceki döneme ait gider ve  zararların 
tutarlarını ve kaynakları gösteren açıklayıcı not  
 

31.12.2007 
 
Önceki Dönem Gelirleri 
 
    33,75 Önceki yıl iade faturasına ilişkin BSMV gelir kaydı 
  397,85 Önceki Yıl fazla ödenen aidatın gelir kaydı 
  230,95 Önceki yıl fazla ödenen telefon faturası iadesi 
  662,55 
 

31.12.2006 
 
Önceki Dönem Gelirleri 
 
 845,37 Önceki yıl ferdi kaza üretimi iptali 
 180,00 Önceki yıl masraflarının yansıtılması 
   66,50 Önceki yıl fazla ödenen kargo masrafının iade alınması 
 368,00 Önceki yıl frame relay iptali 
   10,50 Diğer 
1.470,37 
 
 



Önceki Dönem Giderleri 
 
4.388.860,46 2004 yılı içerisinde aktifleştirilmiş olan sağlık tazminatı. 
2.786.826,09 Saf, Akım ve Yalın sigorta acentelerinin 146 Diğer çeşitli alacaklar hesap 

bakiyelerinin kapatılması 
1.481.620,30 2003 ve 2004 yıllarında gider yazılmayıp aktifleştirilen kredi faiz tutarı  
4.033.996,35 2003 ve 2004 yılı üretim kayıtlarının düzeltilmesi 
12.691.303,20 
 
11) Adi ve imtiyazlı hisse senetleri için ayrı ayrı gösterilmek koşuluyla, hisse başına kâr ve kâr 
payı oranları  

 
31.12.2007 

 
Yoktur 

 
31.12.2006 

 
Yoktur 
 

12) Dönem içinde yeni giren bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım 
paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları 
 

31.12.2007 
 
  Yoktur 
 

31.12.2006 
 
  Yoktur 
 
13) Dönem içinde başka şirketten gelen bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net 
katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları 
 

31.12.2007 
 

Yoktur 
 

31.12.2006 
 

Yoktur 
 
14) Dönem içinde şirketin hayat portföyünden bireysel emekliliğe geçen bireysel emeklilik 
katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve kurumsal olarak dağılımları 
 

31.12.2007 
 

Yoktur 
 

31.12.2006 
 

Yoktur 



 
15) Dönem içinde şirketin portföyünden ayrılan başka şirkete geçen veya başka şirkete geçmeyen 
her ikisi birlikte bireysel emeklilik katılımcılarının adet ile brüt ve net katılım paylarının bireysel ve 
kurumsal olarak dağılımları 
 

31.12.2007 
 

Yoktur 
 

31.12.2006 
 

Yoktur 
 
16) Dönem içinde yeni giren hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları ferdi ve grup 
olarak dağılımları 
 

31.12.2007 
 

Adet Döviz Kodu Brüt Prim Net Prim
5 EURO 6.240 3.904

18 USD 32.317 22.830
503 YTL 935.520 700.671

 
Hayat sigortaları içerisinde grup sigortası bulunmamaktadır. Tamamı ferdi sigortadan 
oluşmaktadır. 
 

31.12.2006 
 

Adet Döviz Kodu Brüt Prim Net Prim
8 EURO 6.540 4.969

27 USD 20.380 16.127
637 YTL 961.244 538.024
672 

 
Hayat sigortaları içerisinde grup sigortası bulunmamaktadır. Tamamı ferdi sigortadan 
oluşmaktadır. 
 
17) Dönem içinde portföyden ayrılan hayat sigortalıların adet ile brüt ve net prim tutarları 
matematik karşılıklarının tutarlarının ferdi ve grup olarak dağılımları 
 

31.12.2007 
 

Adet Döviz Kodu Brüt Prim Net Prim
64 EURO 36.603 30.662

767 USD 461.751 392.375
2.418 YTL 2.124.085 1.696.777

 
 
 
 
 
 



31.12.2006 
 

Adet Döviz Kodu Brüt Prim Net Prim
54 EURO 30.607 24.987

1089 USD 763.616 642.098
2442 YTL 2.382.170 1.730.945
3585 

 
18) Dönem içinde hayat sigortalılarına kar payı dağıtım oranı 
 

31.12.2007 
 

Döviz Kodu Tarih Endeks Artış Oranı KP Oranı 
YTL 29.12.2006 0,313421 14,15 % 14,15 % 

 31.12.2007 0,365096   
USD 29.12.2006 0,157725 9,87 % 9,87 % 

 31.12.2007 0,142834   
EUR 29.12.2006 0,145973      5,74 %      5,74 % 

 31.12.2007 0,142025   
 

31.12.2006 
 

Döviz Kodu Tarih Endeks Artış Oranı KP Oranı 
YTL 29.12.2006 0,313421 14,97 % 14,97 % 

 31.12.2005 0,272612   
USD 29.12.2006 0,157725 7,04 % 7,04% 

 31.12.2005 0,140040   
EUR 29.12.2006 0,145973      5,29 %      5,29 % 

 31.12.2005 0,118634   
 
 


